
TÜYİD 2017-2018 Faaliyet Raporu 1

TÜYİD 

FAALİYET RAPORU
2017 - 2018



TÜYİD 2017-2018 Faaliyet Raporu2

İÇİNDEKİLER

VİZYON 1

MİSYON 1

STRATEJİK HEDEFLER 3

YÖNETİM KURULU MESAJI 5

TÜYİD YÖNETİM KURULU 9

ÜYELİK VE ÇALIŞMA GRUPLARI 10

FAALİYETLER 13

YAYINLAR 35

MALİ TABLOLAR  39

ÜYELERİMİZ 45

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ  48

ÇALIŞMA GRUPLARI BAŞKANLARI  54

GENEL SEKRETERLİK  55

İLETİŞİM 56



TÜYİD 2017-2018 Faaliyet Raporu 1

VİZYON

MİSYON

TÜYİD, TÜRKİYE’DE YATIRIMCI İLİŞKİLERİ İLE 
İLİŞKİLİ FARKLI HEDEF KİTLELERİ KURUMSAL 
VE BİREYSEL PLATFORMDA BİR ARAYA 
GETİREREK BİR REFERANS MERKEZİ OLMAK, 
MESLEKİ BİLGİ ÜRETMEK VE YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
UYGULAMALARINDA DÜNYA STANDARTLARINA 
ULAŞMAK AMACIYLA 2009 YILINDA 
KURULMUŞTUR.

MİSYONUMUZ, PİYASALARIMIZIN VE 
ŞİRKETLERİMİZİN YATIRIMCILARA EN İYİ 
ŞEKİLDE TANITILMASINA VE ŞİRKETLERİMİZİN 
SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ ADİL PİYASA 
DEĞERLERİNE ULAŞMALARINA KATKIDA 
BULUNMAK VE TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARININ 
DERİNLİK KAZANMASINI DESTEKLEMEKTİR.
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STRATEJİK HEDEFLER

•	ÜLKEMİZDE YATIRIMCI İLİŞKİLERİ UYGULAMALARINI DÜNYA 
STANDARTLARINA TAŞIMAK VE BU UYGULAMALARIN TABANA 
YAYILMASINI SAĞLAMAK,

•	HALKA AÇIK ŞİRKETLER VE DÜZENLEYİCİ KURULUŞLAR 
ARASINDAKİ İKİ YÖNLÜ İLETİŞİMİN EN ETKİN VE VERİMLİ ŞEKİLDE 
YÜRÜTÜLMESİNE ARACI OLMAK VE MESLEK GRUBUNU TEMSİL 
ETMEK,

•	YATIRIMCI İLİŞKİLERİ HAKKINDA KAMUOYU VE KURUMLAR 
NEZDİNDE BİLİNİRLİĞİ ARTIRMAK,

•	HALKA AÇILMA VE YATIRIMCI İLİŞKİLERİ KONULARINDA 
TÜM KURUMLARIMIZIN YARARLANABİLECEĞİ KILAVUZLARI, 
MEVZUATI, EN İYİ UYGULAMALARI VE ARAŞTIRMALARI BİR ARAYA 
GETİREN ZENGİN BİR KAYNAKÇA OLUŞTURMAK VE EĞİTİMLER 
ARACILIĞIYLA ULUSLARARASI BİLGİ VE TECRÜBEYİ ÜLKEMİZE 
TAŞIMAK,

•	YATIRIMCI İLİŞKİLERİ ALANINDA ÇALIŞAN UZMANLARIN 
YETİŞTİRİLMELERİNE KATKIDA BULUNMAK VE ETKİN BİR 
ŞEKİLDE KULLANABİLECEKLERİ BİR BİLGİ PAYLAŞIM PLATFORMU 
OLUŞTURMAKTIR. 

TÜYİD BU HEDEFLERE ULAŞMAK AMACIYLA;

•	ARAŞTIRMA VE ANKET ÇALIŞMALARI,

•	YAYINLAR,

•	YEREL VE ULUSLARARASI EĞİTİMLER,

•	SOHBET PROGRAMLARI,

•	ÜYE PANELLERİ, ZİRVE VE KONFERANSLAR

DÜZENLERKEN İLGİLİ ULUSAL VE ULUSLARARASI KURUM VE 
KURULUŞLARLA İŞBİRLİKLERİ YAPMAKTADIR.
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YÖNETİM KURULU MESAJI

BU DÖNEMDE DERNEĞİMİZE 11 YENİ 
KURUMSAL ÜYE KATTIK VE 69 KURUMSAL 
ÜYE İLE BORSA İSTANBUL PİYASA DEĞERİNİN 
YAKLAŞIK %70’İNİ TEMSİL EDİYORUZ.

Değerli Üyelerimiz ve Saygıdeğer 
Paydaşlarımız,

TÜYİD, Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak 
2009 yılından bu yana Türkiye’de yatırımcı 
ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal 
ve bireysel platformda bir araya getirerek, 
mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri 
uygulamalarında dünya standartlarına 
ulaştırmak için çalışıyoruz.

TÜYİD Yönetim Kurulu üyeleri olarak 
derneğimizin misyonu olan “piyasalarımızın 
ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde 
tanıtılmasına ve şirketlerimizin ihraç ettiği 
sermaye piyasası araçlarının adil değerlerine 

ulaşmalarına katkıda bulunmayı ve Türkiye 
sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını” 
destekliyoruz ve hedeflerimiz doğrultusunda 
çalışmalarımızı heyecan içinde sürdürüyoruz.

Bu süreçte, üyelerimiz ile iletişim ağını güçlü 
tutarak, uluslararası bilgi ve deneyimlerinden 
azami ölçüde faydalanmaya özen gösterdik. 
Çalışma grupları ve üye toplantıları gibi 
iletişim kanallarımızı geliştirerek bu 
bağın daha da güçlenmesini hedefledik. 
Yönetim Kurulu olarak iki yıllık süre içinde 
yaptıklarımızdan bahsetmek isteriz. 

Öncelikle bu dönemde Derneğimize 11 yeni 
kurumsal üye kattık ve 69 kurumsal üye 
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YÖNETİM KURULU MESAJI

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ VE EN İYİ UYGULAMALAR 
KONUSUNDA REFERANS NOKTASI OLMA 
HEDEFİMİZDE KARARLIYIZ.

ile Borsa İstanbul piyasa değerinin yaklaşık 
%70’ini temsil ediyoruz.

12 Aralık 2017’de “Yatırımcı İlişkilerini 
Yeniden Kodlamak” temasıyla yola çıktığımız 
ve birbirinden değerli konukları ağırlama şansı 
bulduğumuz ses getiren zirveden tam bir sene 
sonra, 12 Aralık 2018’de, Hazine ve Maliye 
Bakanımızın katılımıyla taçlanan ve 500 kişiyi 
aşkın katılımcı ile gerçekleşen başarılı bir 
zirveyi daha, 12 Aralık 2019’da yeniden bir 
araya gelmek üzere, geride bıraktık. Mesleki 
farkındalığın artırılması anlamında ülkemizde 
yatırımcı ilişkileri unvanını taşıyan herkesi 
zirvemizde görebilmek ilk hedefimizdi. Bunun 
için özel bir çaba sarf ettik. Derneğimiz adına 
sponsorlarımıza ve Zirvelerimize katılıp destek 
veren herkese çok teşekkür ediyoruz. 

Zirvemizde zirve teması olan “Türkiye’nin 
Yeni Hikayesi”ne dair önemli ipuçlarını elde 
ederken bir taraftan bu hikâyenin doğru 
kitlelerle buluşturulmasının önemi bir kez daha 
ortaya konuldu.

Özellikle Sayın Berat Albayrak’ın 
konuşmasında dile getirdiği “Biz bize bu tür 
zirveleri yapalım ama sadece Türkiye’de 
değil bunu yılda birkaç kez yurtdışında 
belirlenen pazarlarda tekrarlamak lazım” 
temennisi bizlerin yönetim kurulu olarak 
harekete geçmesine neden oldu. 2019 yılında 
TÜYİD’in organize etmeyi planladığı “Turkey 
Investor Day” için hazırlıklara başladık.

Paydaşlarımızla etkin ilişkiler kurmak en 
önemli hedeflerimiz arasındaydı. Başta SPK 
Başkanı, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu 
Başkanı, Borsa İstanbul Genel Müdürü ve 
Merkezi Kayıt Kuruluşu Genel Müdürü olmak 
üzere sermaye piyasası yöneticilerine yapmış 
olduğumuz ziyaretlerde sermaye piyasaları 
üzerine uzun istişareler yapma fırsatını 
yakaladık. Aynı zamanda 2017 yılında Sermaye 
Piyasaları Kongresinde hem bir panelde hem 
de bir eğitim seansında yer alarak kongreye 
katkı sağladık. Sermaye Piyasası Lisanslama 
Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) ile de ortak 
eğitim ve seminerlerimizi sürdürdük.

CFA İstanbul iş birliği ve Deutsche Bank 
katkılarıyla “Türev Ürünlerin Halka Açık 
Şirketlere Sunduğu Fırsatlar” Panelini, Entegre 
Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ve BNY 
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Mellon iş birliği ile de “İhraççılar Ne Sunuyor, 
Yatırımcılar Ne İstiyor” Panelini düzenledik.

Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ile ortaklaşa 
projelendirdiğimiz “Yatırımcı İlişkileri Mesleği 
Etik ilkeleri ve Meslek İcrasına Yönelik Çalışma 
İlkeleri” lansmanı 2017 yılının öne çıkan 
faaliyetlerinden birisi oldu.

Bağımsız Denetim Derneği iş birliği ve Borsa 
İstanbul’un katkılarıyla yaklaşık 250 kişinin 
katılımıyla “SPK Bilgi Sistemleri Yönetimi 
ve Bağımsız Denetim Düzenlenmeleri” 
konferansını düzenledik.

İçerik olarak beğeni toplayan eğitim, seminer 
ve konferansların sayısını iki katına çıkarttık. 
Bu eğitim ve seminerlerde 1.000’i aşkın 
katılımcı ağırladık.

Altı ayda bir ilkbahar ve sonbaharda TCMB 
ile bir araya geldiğimiz ve geçtiğimiz 
Kasım ayında üçüncüsünü düzenlendiğimiz 
konferanslarda nitelikli bilgi paylaşımlarına 
şahitlik ettik.

Şu anda ikinci döneminin görüşmelerinin 
sürdüğü Mentor-Mentee Buluşmaları projemiz 
ile sektörün deneyimli isimleri ile mesleğe yeni 
başlayanlar arasında köprü vazifesi üstlendik.

Sektörde deneyimli üyelerimizin kendi 
aralarında bir araya gelmesine ve fikir alışverişi 
yapmalarına ortam oluşturan “Akıl-Fikir 
Buluşmaları” ise bu dönem Derneğimizin 
önemli kazanımları arasında yerini aldı.

Hali hazırda çalışmaları devam eden Eğitim 
Çalışma Grubu, Yayın ve Araştırma Çalışma 
Grubu, Mevzuat Çalışma Grubu, Zirve Çalışma 
Grubu’nun yanı sıra bu dönemde yeniden 
canlandırdığımız Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu ile yeni kurulan Borçlanma Araçları 
(Debt IR) Çalışma Grubu ve Dijital Dönüşüm 
(IR 4.0) Çalışma Grubu oldukça ufuk açıcı 
etkileşimlere imza attılar.

Mevzuat Çalışma Grubu başkanı ve Goodyear 
Lastikleri Yatırımcı İlişkileri Müdürü Eser 
Taşcı’nın, yatırımcı ilişkileri alanında 
bilinmesi gereken mevzuatı bir baş ucu 
kitabında topladığı kapsamlı çalışması TÜYİD 
bünyesinde basıldı ve zirvemizde dağıtıldı.

Borçlanma Araçları Çalışma Grubunun 
çalışmalarının bir sonucu olarak, düzenli 
yayınlarımız olan ve bugüne kadar hisse 
tarafına yer veren MKK Borsa Trendleri ile 
IPREO Flow of Funds raporlarına borçlanma 
araçları piyasasına ilişkin verilere de yer veren 
bölümler eklendi.

Yılın son ayında kurulmasına karar 
verilen TUYID International’ın ise izleyen 
dönemlerde Derneğimizin uluslararası kurum 
ve kuruluşlarla önemli iş birliklerine imza 
atacağına inanıyoruz.

Takipçi sayımızı LinkedIn’de %140, Twitter’da 
%93 oranında arttırdık. Sosyal medyada 
TÜYİD’in görünürlüğünü arttırırken, 
kullandığımız diğer iletişim araçlarını da 
yeniledik. İnternet sitemizin mobil cihazlarla 
da uyumlu ve kullanıcı dostu bir ara yüze 
kavuşması için Tayburn’ün desteğini 
aldık. Ayrıca Bersay İletişim’in desteğiyle 
e-bültenimiz 2018 yılı itibarıyla yeni içeriğine 
kavuştu. 

Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız;

2019 yılından itibaren ortaya konacak görüş 
ve önerilerin, yeni yönetimin katkılarıyla 
zenginleşeceğini düşünüyor, çalışmalarımızın, 
hepimize, kurumlarımıza ve Türkiye’de 
Yatırımcı İlişkilerine katkı sağlayacak bir 
şekilde, başarıyla geçmesini diliyoruz.

Finansal gündem ve ortam ne olursa olsun 
bu mesleğin potansiyeline olan inancımızla 
yatırımcı ilişkileri alanında sağlam temellerin 
atılması yolunda ihtiyaç duyduğunuz her 
noktada TÜYİD olarak yanınızdayız. Yatırımcı 
ilişkileri ve en iyi uygulamalar konusunda 
referans noktası olma hedefimizde kararlıyız.

Saygılarımızla, 

TÜYİD Yönetim Kurulu 
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TÜYİD YÖNETİM KURULU

Nursel İlgen, CFA Yönetim Kurulu Başkanı

Barış Oran Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Müge Tuna Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ahmet Cenk Göksan Yönetim Kurulu Üyesi Sayman

Murat Eryürekli Yönetim Kurulu Üyesi Sekreter

Ali Uğur Saydam Yönetim Kurulu Üyesi

Aslı Selçuk Soyubol Yönetim Kurulu Üyesi

Cihat Takunyacı Yönetim Kurulu Üyesi

Handan Saygın Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Hurşit Zorlu Yönetim Kurulu Üyesi

Özge Bulut Maraşlı Yönetim Kurulu Üyesi

S. Gözde Çullas Yönetim Kurulu Üyesi

Z. Gülsevin Tunçay Yönetim Kurulu Üyesi

Başak Öge Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek)

Berna Köktener Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek)

Işıl Bük Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek)

Serhan Ulga Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek)
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ÜYELİK VE ÇALIŞMA GRUPLARI

ÜYELİK 

TÜYİD, 2018 yılsonu itibariyle 69 Kurumsal, 24 
Bireysel üye sayısına ulaşmıştır. 

ÇALIŞMA GRUPLARI

Dernek faaliyetlerimizin daha aktif ve etkin 
olmasını sağlamak amacı ile dernek bünyesi 
içinde dernek üyelerimizin başkanlıklarında 
farklı çalışma grubu aktif olarak çalışmaktadır. 
Bu gruplar şu şekildedir; 

· Eğitim Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı 
ilişkileri profesyonellerinin mesleki 
gelişimini desteklemek misyonuna uygun 
olarak, eğitim faaliyetlerine yön verir. Ulusal 
ve uluslararası kurumlarla ve sivil toplum 

kuruluşlarıyla iş birlikleri kurar. Dernek 
bünyesinde seminer ve bilgilendirme 
toplantılarının düzenlenmesi, eğitim 
içerikleri ile dernek konuşmacı ve eğitmen 
veri tabanının oluşturulması gibi eğitsel 
faaliyetleri planlayıp yönlendirir.

· Yayın ve Araştırma Çalışma Grubu: 
Derneğin yatırımcı ilişkileri hakkında 
kamuoyu ve şirketler nezdinde 
bilinirliğini arttırmak ve yatırımcı ilişkileri 
profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek amaçları doğrultusunda, 
dernek internet sitesi ve farklı dijital 
platformlar üzerinden süreli ve süresiz 
yayınların içerik yönetimini hazırlar, 

YENİDEN CANLANDIRDIĞIMIZ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMA GRUBU İLE YENİ KURULAN BORÇLANMA 
ARAÇLARI (DEBT IR) VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
(IR 4.0) ÇALIŞMA GRUPLARIMIZ UFUK AÇICI 
ETKİLEŞİMLERE İMZA ATTILAR.
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planlar ve yönlendirir. Anket ve 
araştırma çalışmalarının hazırlanması ve 
yayınlanmasını sağlar.

· Mevzuat Çalışma Grubu: Ulusal ve 
uluslararası mevzuatı takip eder, gelişmeleri 
dernek üyeleri ile paylaşır. Düzenleyici 
kuruluşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi, pay 
sahipleri ve yatırımcı ilişkileri düzenlemeleri 
konusunda etkin bir rol oynayarak mevcut 
sorunları belirlemek ve görüşler oluşturmak 
amacıyla faaliyet gösterir.

· Zirve Çalışma Grubu: Türkiye’de ve dünyada 
yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef 
kitleleri bir araya getirerek mesleki bilgi 
üretmek ve yatırımcı ilişkileri faaliyetlerinde 
küresel trendleri paylaşmak amacıyla her 
yıl düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Zirve’sinin 
planlamasını yapmak amacıyla 2012 yılında 
kuruldu. 2018 yılında yedincisi düzenlenen 
“Yatırımcı İlişkileri Zirvesi” için içerik ve 
konuşmacı temini konularında rol oynar. 

· Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu: Sermaye 
piyasalarımızda yer alan sürdürülebilirlik 
çalışmalarını takip etmek, gerektiğinde 
katkı vermek ve geliştirmek üzere yapılacak 
çalışmaları koordine etmek üzere 2014 
yılında kuruldu. Ayrıca, sürdürülebilirlik 
endeksi ve sürdürülebilirlik platformu 
çalışmaları da yine bu grup altında takip 
edilir.

· Borçlanma Araçları Çalışma Grubu: 
Borçlanma Araçları piyasasını geliştirmek 
amacıyla, bu alandaki ulusal ve uluslararası 
yatırımcı ilişkileri faaliyetlerinin en iyi 
uygulamalarının paylaşıldığı, ihraççı 
şirketler ve portföy yönetim şirketleri, kredi 
derecelendirme şirketleri, aracı kurumlar, 
düzenleyici kuruluşlar arasındaki diyaloğun 
geliştirildiği bir platform oluşturmak 
amacıyla 2018 Mart ayından bu yana 
çalışmalarını sürdürüyor.

· Dijital Dönüşüm Çalışma Grubu: 

Yatırımcı İlişkileri alanında öngörü 
yaratmada fayda sağlayacak yeni 
teknolojileri paylaşmak, bu teknolojilerin 
finans sektöründeki etkilerini eş zamanlı 
değerlendirmek ve gerekli bilgi ihtiyacını 
belirlemek, derneğin üyelerinin mevcut 
tüm dijitalleşme süreçlerinde ürettiği/
kullandığı ürün ve hizmetlerle ilgili bilgi 
setini paylaşmak amacıyla 2018 yılının Eylül 
ayından bu yana çalışmalarını sürdürüyor. 

· TÜYİD International Çalışma Grubu: 

TÜYİD’in uluslararası düzeyde 
gerçekleştireceği çalışmaları organize 
etmek, yatırımcı ilişkileri alanında yurt 
dışında faaliyet gösteren kuruluşlarla iş 
birliğini artırmak ve uluslararası alandaki 
en iyi uygulamalarla dernek çalışmalarını 
desteklemek amacıyla 2018 yılı sonu 
itibarıyla kurulmuştur. 
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VERİMLİ
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FAALİYETLER

DERNEĞİMİZ, SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİNE 
YAPMIŞ OLDUĞU ZİYARETLERDE SERMAYE 
PİYASALARI ÜZERİNE UZUN İSTİŞARELER YAPMA 
FIRSATI YAKALADI.

RESMİ PAYDAŞLARLA 
İLİŞKİLER, İŞ BİRLİKLERİ, 
SEMİNER VE TOPLANTILAR
Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile 
halka açık şirketlerle düzenleyici kurumlar 
arasında bir köprü görevi görerek mevzuatın 
uygulanması esnasında karşılıklı fayda 
sağlayabilmeyi hedeflemektedir. Bu konuyla 
ilgili olarak gerçekleştirdiği bazı faaliyetler şu 
şekildedir; 

· 15 Şubat 2017: Borsa İstanbul’da, üyesi 
olduğumuz Entegre Raporlama Türkiye 
Ağı’nın kuruluşu için Gong Töreni 
düzenlendi.

· 3 Mayıs 2017: Yıldız Teknik Üniversitesi 
Finans, Kurumsal Yönetim ve 
Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (CFGS) ve Entegre Raporlama 
Türkiye Ağı (ERTA) tarafından düzenlenen 
“Sermaye Piyasası Yatırım Kararlarında 
Nitelikli Bilginin Önemi ve Kurumsal 
Raporlama” konulu panele TÜYİD adına 
TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı ve TAV 
Havalimanları Holding Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü Nursel İlgen, CFA konuşmacı 
olarak katıldı.

· 19 Mayıs 2017: TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Müge Tuna’nın 
“Gender and Unpaid Labor” konulu bir 
sunum gerçekleştirdiği XIII. Avrupa Sosyal 
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ve Davranış Bilimleri Konferansı Sofya’da 
gerçekleştirildi.

· 22 Mayıs 2017: CFA İstanbul iş birliği 
ve Deutsche Bank katkılarıyla “Türev 
Ürünlerin Halka Açık Şirketlere Sunduğu 
Fırsatlar” Paneli düzenlendi Panele CFA 
İstanbul Başkanı ve Deutsche Securities 
Menkul Değerler Genel Müdürü Albert 
Krespin’, Şişecam Hazine ve Finansman 
Direktörü Barış Gökalp, Kurumsal Risk 
Yönetim Başkanı ve Tofaş Finansal 
Pazarlama ve Kontrol Müdürü Doğu 
Özden, Petrol Ofisi CFO’su Serhan Ulga1 
ve Kordsa Mali İşler Müdürü Ümit Coşkun 
sunumlarıyla katıldılar.

· 23 Mayıs 2017: Etik İtibar Derneği iş 
birliğiyle “Yatırımcı İlişkileri Mesleği Etik 
ilkeleri ve Meslek İcrasına Yönelik Çalışma 
İlkeleri” lansmanı ve “Yaza Merhaba” 
buluşmasıyla üyelerimiz Grand Hyatt 
otelde bir araya geldi. 

· 3 Kasım 2017: İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Finansal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(CEFİS) tarafından düzenlenen Finans 
Cafe seminerinde Derneğimiz yönetim 
kurulu başkan yardımcısı ve Emaar Square 
Genel Müdürü Müge Tuna “Yatırımcı 
İlişkileri Sektörünün Sermaye Piyasalarının 
Büyümesine Etkisi” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi.

· 14-15 Kasım 2017: TSPB tarafından 
gerçekleştirilen “Geleceğimiz İçin 
Büyüme” konulu Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ne Stratejik Partner olarak 
katılım gösterildi. Bu kapsamda, 
moderatörlüğünü TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi Cenk Göksan’ın üstlendiği “Yatırımcı 
İlişkilerinin Şirketlere Kattıkları Değer” 
konulu panele TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi, Dijital Dönüşüm Çalışma Grubu 
Başkanı ve Garanti Bankası Yatırımcı 
İlişkileri Bölüm Başkanı Handan Saygın, 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek), 
Borçlanma Araçları Çalışma Grubu 
Başkanı ve Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü Başak Öge, 
Anadolu Grubu Kurumsal Yönetim ve 

1 Konferans tarihinde Pegasus Hava Taşımacılığı Finans – Genel Müdür Yardımcısı görev yapmaktaydı.
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Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü İrem 
Çalışkan Dursun ve İş Bankası Yatırımcı 
İlişkileri Bölüm Müdürü Süleyman Özcan 
konuşmacı olarak katıldılar. Yine kongre 
kapsamında TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi, Yayın Çalışma Grubu Başkanı ve 
Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Aslı Selçuk Soyubol ve TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi (Yedek), Eğitim Çalışma 
Grubu Eş Başkanı ve Bizim Toptan Satış 
Mağazaları Yatırımcı İlişkileri Müdürü Işıl 
Bük tarafından “Yatırımcı İlişkileri Nedir?” 
eğitimi verildi.

· 28 Şubat 2018: “Sürdürülebilirlik 
Platformu” yuvarlak masa toplantılarının 
dokuzuncusu Borsa İstanbul ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

· 13 Nisan 2018: Bağımsız Denetim Derneği 
iş birliği ve Borsa İstanbul’un katkılarıyla 
“SPK Bilgi Sistemleri Yönetimi ve Bağımsız 
Denetim Düzenlenmeleri” Konferansı, 
düzenlendi. “Bilgi Sistemleri Yönetimi 
ve Bağımsız Denetimi” tebliğlerine 
ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu Bilgi 

İşlem İstatistik ve Enformasyon Dairesi 
Mühendisi Sn. Dr. Emre Erdil ve Sermaye 
Piyasası Kurulu Muhasebe Standartları 
Dairesi Başuzmanı Hüseyin Yurdakul’un 
sunumlarını gerçekleştiği konferansın 
devamında Deliotte Bilgi Teknolojileri 
Denetimi ve Danışmanlığı, Şirket Ortağı 
Barış Bağcı, EY Türkiye Risk Hizmetleri 
Bölüm Başkanı, Şirket Ortağı Emre Beşli, 
KPMG Bilgi Sistemleri Risk Yönetimi 
Bölüm Başkanı, Şirket Ortağı Sinem 
Cantürk ve PwC Risk, Süreç ve Teknoloji 
Hizmetleri, Şirket Ortağı Defne Ergun söz 
aldı.

· 3 Mayıs 2018: Borsa İstanbul tarafından 
düzenlenen “BISTEP Şirketler İçin 
Kurumsal Dönüşüm” programı 
kapsamında, TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Nursel İlgen, CFA tarafından 
katılımcı şirket yöneticilerine yönelik 
“Yatırımcı İlişkileri” konulu eğitim verildi.
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası İş Birliği: 
“TCMB Politika ve Uygulamalarının Yatırımcı 
İlişkilerindeki Yeri” Panelleri 

· 4 Ekim 2017: TCMB iş birliği ve Garanti 
Bankası katkılarıyla The Marmara Otel’de 
düzenlendi. TCMB Başekonomisti Dr. 
Hakan Kara, Para Politikası üzerine 
yaptığı sunumunun ardından katılımcıların 
sorularını yanıtladı. Moderatörlüğünü 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve BNY 
Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul Ofisi 
Temsilcisi Cihat Takunyacı’nın üstlendiği 
toplantının panel bölümünde ise Migros 
Finans Direktörü Cem Doğan, Turcas 
Petrol CFO’su Erkan İlhantekin, TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Koç Holding 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Gülsevin 
Tunçay ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi 
Cenk Göksan panelist olarak yer aldı. 

· 10 Mayıs 2018: Etkinliğin ikincisi, 
TCMB iş birliği ve Akbank katkılarıyla 
düzenlendi. TCMB Başekonomisti Dr. 
Hakan Kara, Para Politikası üzerine yaptığı 
sunumunun ardından, katılımcıların 

sorularını cevapladı. Moderatörlüğünü AK 
Portföy Genel Müdür Yardımcısı Ertunç 
Tümen, CFA’in yaptığı toplantının panel 
bölümünde ise Akbank CFO’su Türker 
Tunalı, CFA, Ford Otosan Satın Alma 
Müdürü Murat Senir, Global Tower CEO’su 
Nihat Narin ve Petrol Ofisi Hazine, Sigorta 
ve Finansal Raporlama Müdürü Doğan 
Çelik panelist olarak yer aldı.

· 15 Kasım 2018: TCMB iş birliğiyle 
etkinliğinin üçüncüsü düzenlendi. TCMB 
Başekonomisti Dr. Hakan Kara, Para 
Politikası üzerine yaptığı sunumunun 
ardından, BNY Mellon Ülke Müdürü 
ve İstanbul Ofisi Temsilcisi ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Takunyacı’nın 
moderatörlüğünde katılımcıların sorularını 
cevapladı. Moderatörlüğünü TCMB 
İletişim ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Sayın 
Hakan Atasoy ‘un yaptığı toplantının 
panel bölümünde ise Denizbank Finansal 
Kurumlar Genel Müdür Yardımcısı Beril 
Oğuz, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Aslı Selçuk Soyubol, QNB Finansbank 
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Genel Müdür Yardımcısı Köksal Çoban ve 
Yapı Kredi Bankası Kurumsal Strateji ve 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü Kürşad Keteci 
panelist olarak yer aldı.

Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim 
Kuruluşu İş Birliği

· 15 Aralık 2017: Sermaye Piyasası 
Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu 
iş birliğiyle “Yatırımcı Tazmin Merkezi 
İşlemleri ve Fiziki Teslim Sürecinde 
Merkezi Kayıt Kuruluşu Uygulamaları 
Semineri” Yatırımcı Tazmin Merkezi 
Müdürü Dr. Nurcan Öcal ve Uzman Berra 
Turhan, MKK Kaydi Sistem Müdürlüğü 
Servis Yöneticisi Emre Cebeci’nin 
sunumlarıyla gerçekleşti. 

· 16 Mart 2017: Sermaye Piyasası Lisanslama 
Sicil ve Eğitim Kuruluşu iş birliğiyle 
“Yatırımcı İlişkilerinin Temel Konuları” 
eğitimi TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi, Yayın 
Çalışma Grubu Başkanı ve Ford Otosan 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Aslı Selçuk 
Soyubol, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi 
(Yedek), Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı 
ve Bizim Toptan Satış Mağazaları Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Işıl Bük ve Boyner Grup 
Yatırımcı İlişkileri, Sermaye Piyasaları 
Mevzuatı Uyum ve Kurumsal Yönetim 
Müdürü Taliye Yeşilürdü’nün sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 10 Kasım 2017 - Sermaye Piyasası 
Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu iş 
birliğiyle “Tüm Yönleriyle Yatırımcı İlişkileri 
Eğitimi” eğitimi TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi, Yayın Çalışma Grubu Başkanı ve 

Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Aslı Selçuk Soyubol, TÜYİD Mevzuat 
Çalışma Grubu Başkanı ve Goodyear 
Lastikleri Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Eser Taşcı, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi 
(Yedek), Eğitim Çalışma Grubu Eş Başkanı 
ve Bizim Toptan Satış Mağazaları Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Işıl Bük’ün sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 2 Mayıs 2018: Sermaye Piyasası 
Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu 
iş birliğiyle “Tüm Yönleriyle Yatırımcı 
İlişkileri” eğitimi SPK Ortaklıklar 
Finansmanı Dairesi Grup Başkanı Dr. Hale 
Oruç, TÜYİD Mevzuat Çalışma Grubu 
Başkanı ve Goodyear Lastikleri Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Eser Taşcı ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Ford Otosan 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Aslı Selçuk 
Soyubol’un sunumlarıyla gerçekleşti.

· 4 Ekim 2018: Sermaye Piyasası Lisanslama 
Sicil ve Eğitim Kuruluşu iş birliğiyle “Her 
Yönüyle Yatırımcı İlişkileri” eğitimi SPK 
Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Grup 
Başkanı Dr. Hale Oruç, TÜYİD Mevzuat 
Çalışma Grubu Başkanı ve Goodyear 
Lastikleri Yatırımcı İlişkileri Müdürü Eser 
Taşcı ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Aslı Selçuk Soyubol’un sunumlarıyla 
gerçekleşti. 

· 7 Aralık 2018: Sermaye Piyasası 
Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) 
iş birliğiyle “Yatırımcı Tazmin Merkezi 
ve Fiziki Teslim Sürecinde Merkezi Kayıt 
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Kuruluşu Uygulamaları” Yatırımcı Tazmin 
Merkezi Müdürü Dr. Nurcan Öcal ve Varlık 
Yönetim Birimi Yetkilisi Berra Turhan ve 
MKK Kaydi Sistem Müdürlüğü Başuzmanı 
Turgay Öztürk ve Görevli Emre Ege’nin 
sunumlarıyla gerçekleşti.

Resmi Ziyaretler

· 29 Mart 2017: TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla TCMB İletişim ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürü Hakan Atasoy ve 
ekibi ziyaret edildi.

· 1 Aralık 2017: TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla Borsa İstanbul Genel 
Müdürü Murat Çetinkaya makamında 
ziyaret edildi.

· 29 Mayıs 2018: TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla Sermaye Piyasası 
Kurulu Başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğlu 
makamında ziyaret edildi. 

· 1 Kasım 2018: TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla MKK Genel Müdürü 
Dr. Murat Turgut makamında ziyaret edildi. 

· 18 Aralık 2018: TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erişah 
Arıcan ziyaret edildi.
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DERNEĞİMİZ, TABANA YAYILMA FAALİYETLERİ 
KAPSAMINDA YATIRIMCI İLİŞKİLERİ MESLEĞİNİ 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE TANITMAK 
AMACIYLA SEMİNERLER DÜZENLEDİ. 

EĞİTİM KURUMLARI MESLEK 
TANITIM ÇALIŞMALARI
· 22 Mart 2017: Yönetim Kurulu Üyemiz 

Müge Tuna’nın konuşmacı olarak katıldığı 
Üsküdar Amerikan Lisesi Kariyer Günü, 
22 Mart 2017 tarihinde gerçekleşti. Pek 
çok meslekten konuşmacıların katıldığı 
etkinlikte öğrenciler, gelecekte seçmeyi 
planladıkları meslekler hakkında bilgi 
edinme şansı yakaladılar.

· 3 Mayıs 2017: TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Nursel İlgen, CFA’in de 
konuşmacı olarak katıldığı “Sermaye 
Piyasası Yatırım Kararlarında Nitelikli 

Bilginin Önemi ve Kurumsal Raporlama” 
konulu panel, YTÜ Finans, Kurumsal 
Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (CFGS) ve Entegre 
Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) iş birliğiyle 
gerçekleştirildi.

· 23 Şubat 2018 - Eğitim Çalışma Grubu 
Başkanı ve Ülker Bisküvi Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Verda Beste Taşar 
Yöneticilik ve Liderlik Kampı YÖNET’te 
Bilkent Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
“Yatırımcı İlişkileri’nin ABC”si” konulu bir 
seminer düzenlendi.

· 20 Mart 2018- Eğitim Çalışma Grubu 
Başkanı ve Ülker Bisküvi Yatırımcı İlişkileri 
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Direktörü Verda Beste Taşar Sakarya 
Üniversitesi öğrencilerine yönelik bir 
seminer verdi.

· 20 Nisan 2018- Mevzuat Çalışma Grubu 
Başkanı ve Goodyear Lastikleri Yatırımcı 
ilişkileri Müdürü Eser Taşcı İstanbul 
Aydın Üniversitesi’nde “İşletmeciler için 
Uygulama Atölyesi Dersinde” öğrencilere 
Yatırımcı İlişkileri mesleğini tanıttı. 

· 12 Aralık 2017: Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’ne 
İstanbul’un farklı üniversitelerinden 
girişimcilik kulüplerinden davet edilen 70 
öğrenci zirveye izleyici olarak katıldı. 

MEVZUAT ÇALIŞMALARI
Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile 
halka açık şirketlerle düzenleyici kurumlar 
arasında bir köprü görevi görerek mevzuatın 
yapılandırılması esnasında ve sonrasında 
karşılıklı fayda sağlayabilmek için birçok görüş 
bildirdi.

2017-2018 yıllarında iletilen bazı görüş 
yazıları;

· Pay Alım Teklifi Tebliği’nde yapılması 
planlanan değişikliğe dair Sermaye 
Piyasası Kurulu’na iletilen görüş yazısı.

· 12 Eylül 2018 tarihli Resmî Gazete’de 
yayınlanan Türk Parasının Kıymetini 
Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Karar’a İlişkin 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Makamı’na 
iletilen görüş yazısı.
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TÜYİD, NİTELİKLİ PAYLAŞIMLARIN YAPILDIĞI 
DÜZENLİ SEMİNER VE BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARINDA 1000 KİŞİYİ AŞKIN 
KATILIMCIYI AĞIRLADI.   

SEMİNER VE 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI
Derneğimiz, ülkemizdeki Düzenleyici Kurumlar, 
Aracı Kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışından 
şirketlerle etkin iş birlikleri gerçekleştirerek 
yatırımcı ilişkileri departmanlarına maksimum 
fayda sağlamak için birçok seminer ve 
bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine 
iş birliği ve destek sağladı. Bunlardan bazıları 
şu şekildedir;

· 26 Mayıs 2017: VUK Tablolarının UFRS 
Mali Tablolarına Dönüştürülmesi semineri 
İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü 

Muhasebe Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi 
Doç. Dr. A. Taylan Altıntaş’ın sunumuyla 
gerçekleşti.

· 7 Haziran 2017: Stratejik Due Diligence 
Semineri TÜYİD Genel Sekreteri Bülent 
Özütürk’ün sunumuyla gerçekleşti. 

· 21 Haziran 2017: Gayrimenkul Sertifikaları 
ve Gayrimenkul Yatırım Fonları Hakkında 
Merak Edilenler Semineri PRM Finans 
Kurucu Ortağı Murat Parmakçı’nın 
sunumuyla gerçekleşti.

· 15 Eylül 2017: Yatırımcı İlişkileri Temel 
Dinamikleri Paneli TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü Aslı Selçuk Soyubol, TÜYİD 
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Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek) ve Bizim 
Toptan Yatırımcı İlişkileri Müdürü Işıl 
Bük, TÜYİD Eğitim Çalışma Grubu Eş 
Başkanı ve Ülker Bisküvi Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü Verda Beste Taşar ve Doğuş 
Otomotiv Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 
Müge Yücel’in katılımıyla gerçekleşti.

· 21 Eylül 2017: Derneğimizin Türkiye 
Entegre Raporlama Ağı (ERTA) ve BNY 
Mellon iş birliği ile düzenlediği “İhraççılar 
Ne Sunuyor, Yatırımcılar Ne İstiyor” 
paneli ERTA Yürütme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Güler Aras’ın ve BNY Mellon 
Orta Doğu ve Afrika Direktörü Mahmoud 
Salem’in sunumlarıyla Yapı Kredi Bankası 
Genel Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.

· 20 Ekim 2017: “Faaliyet Raporlarında Son 
Trendler” semineri Finar Başkanı Baki 
Kara İndeks iletişim Ajans Başkanı Yaprak 
Özer ve konukları Altınbaş Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Emre Alkin 32. Gün 
TV ve Birand Yapım Başkanı Umur Ali 
Birand, İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi, Bersay 

İletişim Enstitüsü Genel Koordinatörü aynı 
zamanda Dünya İletişim Forumu Türkiye 
Temsilcisi Prof Dr. Ali Murat Vural’ın 
sunumlarıyla Türk Telekom Esentepe 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

· 5 Ocak 2018: TÜYİD’in dokuzuncu 
yaş kutlaması kapsamında TÜYİD 
Onursal Üyesi Funda Güngör Akpınar’ın 
moderatörlüğünü üstlendiği, Akbank 
Ekonomik Araştırmalar Başekonomisti 
Dr. Fatma Melek ve Koç Holding 
Ekonomik Araştırmalar Koordinatörü 
Dr. Ahmet Çimenoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldıkları ekonomi sohbeti 
gerçekleştirildi.

· 2 Şubat 2018: “Kanvas İş Modeli Semineri” 
TÜYİD Genel Sekreteri Bülent Özütürk’ün 
sunumuyla gerçekleşti. 

· 27 Nisan 2018: “Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı Mevzuatı ve Gayrimenkul Hukuku 
Semineri” Akkök Holding Kurumsal 
Yönetim ve Sermaye Piyasalarına Uyum 
Koordinatörü Dr. Hatice Kara’nın “Sermaye 
Piyasası Mevzuatı Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklıkları” ve Eryürekli Avukatlık 
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Ortaklığı’ndan Avukat Murat Eryürekli’nin 
“Gayrimenkul Hukuku” konulu 
sunumlarıyla gerçekleşti.

· 22 Haziran 2018: “Türk Sermaye 
Piyasasında Merkezi Karşı Taraf 
Uygulaması Semineri” Takasbank Merkezi 
Karşı Taraf Bölümü Direktörü Niyazi 
Burak Akan’ın ve Eryürekli Avukatlık 
Ortaklığı’ndan Avukat Serra Hızıroğlu 
ve Av. Arda Baran Çakır’ın sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 3 Ağustos 2018: “Kitlesel Fonlama, ICO, 
Blockchain Uygulamaları” Semineri 
Keiretsu Forum Turkey Yönetim Kurulu 
ve Kitlesel Fonlama Derneği Başkanı 
Hulusi Berik, Darby Private Equity Yönetici 
Direktörü Burak Dalgın, TİM Danışmanlık 
Kurucusu Vedat Güven ve Dijital Para 
CFO’su Ebru Güven sunumlarıyla 
gerçekleşti. 

· 7 Eylül 2018: “Siber Güvenlik, Blockchain 
ve Kitlesel Fonlamada ICO Süreçleri” 
semineri Adli Bilişim Uzmanı, Adli Bilirkişi 
Tuncay Beşikçi, Dijital Para CFO’su Ebru 
Güven ve Dijital Para CEO’su Ali Sermet 
Taşdöğen’in sunumlarıyla gerçekleşti. 

· 14 Eylül 2018: “Son Değişiklikler Işığında 
Türkiye’de Yerleşik Kişilerin Yurtdışından 
Kredi Kullanması” semineri Eryürekli 
Avukatlık Ortaklığından Av. Serra Hızıroğlu 
ve Av. Ayça Sarıkamış’ın, Garanti Bankası 
Kredi Politikaları Yöneticisi Ekrem Özay 
ve Kredi Değerlendirme Yöneticisi Yeliz 
Buyan’ın sunumlarıyla gerçekleşti.

· 16 Ekim 2018: “Faaliyet Raporlarında Son 
Trendler Semineri” ERTA Yürütme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Güler Aras’ın, Çimsa 
Sürdürebilirlik ve Proses Kontrol Müdürü 
Neslihan Ergüven’in, Finar Başkanı 
Baki Kara ve Tayburn Kurucu Ortakları 
Ediz Usman ve Ronaldo Manosa’nın 
sunumlarıyla gerçekleşti. 

· 1 Kasım 2018: “Halka Açık Şirketlerin 
Taraf Olduğu Birleşme İşlemleri Semineri” 
Paksoy Ortak Avukat Bürosu’ndan Av. 
Ökkeş Şahan ve Av. Nazlı Bezirci, İş 
Yatırım Kurumsal Finansman Müdürü Mete 
Gorbon ve Migros Yatırımcı İlişkileri Grup 
Müdürü Affan Nomak’ın sunumlarıyla 
gerçekleşti. 
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TÜYİD, GELEN TALEPLER DOĞRULTUSUNDA 
SAYISINI İKİ KATINA ÇIKARTTIĞI EĞİTİMLERİYLE 
250 KİŞİDEN FAZLA PROFESYONELİN MESLEKİ 
GELİŞİMİNE KATKI SAĞLADI VE BU EĞİTİMLERDE 
40’A YAKIN EĞİTMENİ AĞIRLAMA ŞANSI BULDU.

EĞİTİMLER
Derneğimizin çalışma misyonlarından biri 
olan yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin 
mesleki gelişimini desteklemek için birçok 
eğitim düzenlendi. Bu eğitimler, Eğitim 
Çalışma Grubu tarafından titizlikle belirlenip, 
konularında uzman kişilerce, faydalanmak 
isteyen tüm profesyonellere sunuldu. 
Bunlardan bazıları şu şekildedir;

· 10 Şubat 2017: “Elektronik Genel Kurullar: 
En iyi nasıl hazırlanılır? Sorunlar, örnekler, 
tavsiyeler” konulu eğitim Pekin &Pekin 
Hukuk Bürosu Ortağı Özge Okat ve MKK 
Hukuk İşleri Müdürü Özgür Bülbül’ün 
sunumlarıyla gerçekleşti.

· 26 Ocak 2018: “Elektronik Genel Kurul 
Süreçleri ve Deneyim Paylaşımı Semineri” 
Pekin & Pekin Hukuk Bürosundan Avukat 
Özge Okat’ın TAV Havalimanları Yatırımcı 
İlişkileri Koordinatörü Besim Meriç’in 
sunumlarıyla gerçekleşti.

· 2 Mart 2018: “İçsel Bilgilere ilişkin Özel 
Durum Açıklamaları ve İlişkili Taraf İşlemleri” 
eğitimi Paksoy Ortak Avukat Bürosundan 
Av. Nazlı Tönük Çapan ve Partner Av. Ömer 
Çollak, Akkök Holding Kurumsal Yönetim ve 
Sermaye Piyasalarına Uyum Koordinatörü 
Dr. Hatice Kara’nın sunumlarıyla gerçekleşti. 

· 3 Nisan 2018: “Borçlanma Araçları Akla 
Takılanlar” eğitimi Paksoy Ortak Avukat 
Bürosundan Av. Ömer Çollak ve Av. Pınar 
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Tüzün, Fitch Ratings Türkiye Temsilcisi 
Gülcan Ustay ve TEB Portföy Yönetimi 
Araştırma Bölümü Direktörü Pınar Uğuroğlu 
Delice’nin sunumlarıyla gerçekleşti. 

· 17 Nisan 2018: “Pay Halka Arzları: Öncesi 
ve Sonrası” eğitimi Paksoy Ortak Avukat 
Bürosundan Av. Ömer Çollak ve Av. Ökkeş 
Şahan, Finar Kurumsal Ajans Başkanı Baki 
Kara, Ak Yatırım Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Kemal Atasoy, Enerjisa Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü İlkay Demirdağ ve İş 
Portföy Hisse Senedi Portföy Yönetim 
Müdürü Hüseyin Gayde’nin sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 22 Mayıs 2018: “Sermaye Piyasalarında 
Değerleme Semineri” Eryürekli Avukatlık 
Ortaklığı’ndan Avukat Serra Hızıroğlu ve 
TEB Yatırım Menkul Değerler Genel Müdür 
Yardımcısı Mete Yüksel’in sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 29 Mayıs 2018: “Menkul Kıymetleştirme 
Semineri” Paksoy Ortak Avukat 
Bürosu’ndan Partner Avukat Ömer Çollak 
ve Vergi ve Mali Hizmetler Danışmanı 
Şansal C. Erbacıoğlu, Borsa İstanbul 

Kotasyon Müdür Yardımcısı (E.) Alev 
Dumanlı, Volkswagen Doğuş Finans Hazine 
Müdürü Kerem Almaç ve Turkcell Yatırımcı 
İlişkileri ve Birleşme&Devralma Direktörü 
Zeynel Korhan Bilek’in sunumlarıyla 
gerçekleşti.

· 5 Temmuz 2018: “Yatırım Dünyasında 
Blockchain ve Kripto Paralar” semineri 
Ünsal Gündüz Avukatlık Ortaklığı Kurucu 
Ortak Av. Burçak Ünsal, BTC Turk CEO’su 
Özgür Güneri ve BTC Turk CTO’su Ozan 
Yurtseven’in sunumlarıyla gerçekleşti.

· 19 Ekim 2018: “Yatırımcı İlişkileri 101: Temel 
Hukuk ve Bloomberg” semineri Paksoy 
Ortak Avukat Bürosundan Av. Selin Barlin 
Aral ve Bloomberg LP’den Cansin Pek’in 
sunumlarıyla devam etti.

· 25 Ekim 2018: “Özel Durum Açıklamaları 
ve Uygulamaları” seminerimiz Koç Holding 
Finans Koordinatörü Nevin İmamoğlu 
İpek, Anadolu Grubu Kurumsal Yönetim 
ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Irem 
Çalışkan Dursun, MKK Kaydi Sistem 
Müdürlüğü KAP Servis Yöneticisi Dr. Ayzer 
Bilgiç’in sunumlarıyla gerçekleşti. 
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AKIL FİKİR BULUŞMALARI 
“Akıl Fikir Buluşmaları” yatırımcı ilişkilerini 
etkileyecek eğilim ve ana eksenleri tespit 
etmek ve bu konularda fikir alışverişinde 
bulunmak amacıyla roadshow ve 
konferanslara katılımlar öncesinde veya 
sonrasında şirketlerin yatırımcı ilişkileri 
yöneticilerini bir araya getiriyor. İlki 
2018 yılının Eylül ayında gerçekleştirilen 
buluşmaların ikincisi Kasım ayında gerçekleşti. 
Toplantılar üç ayda bir düzenleniyor. 

MENTOR MENTEE 
BULUŞMALARI 
“Mentor Mentee Buluşmaları” Yatırımcı 
İlişkileri alanında kariyer gelişimi ve deneyim 
aktarımı sağlamak amacıyla yatırımcı 
ilişkileri profesyonellerini sektörün deneyimli 
isimleriyle bir araya getiriyor. 4 ayda 4 
görüşme olarak planlanan projede; 

· Mart-Haziran döneminde 22 mentee, 11 
mentor 

· Ekim-Ocak döneminde 16 mentee, 15 
mentor 

ile mentorlerin çalışma ofislerinde bir araya 
geldi. 
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“YATIRIMCI İLİŞKİLERİNİ YENİDEN KODLAMAK-İVME 
KAZANMA ZAMANI” TEMASI İLE DÜZENLENEN 
ALTINCI “TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ ZİRVESİ”NE 
YAKLAŞIK 500 KİŞİ KATILDI, 250 KİŞİ DE WEB CAST 
İLE ZİRVEYİ CANLI TAKİP ETME FIRSATI YAKALADI. 

TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ZİRVESİ 2017
12 Aralık 2017 tarihinde altıncısı düzenlenen 
‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’ “Yatırımcı 
İlişkilerini Yeniden Kodlamak- İvme 
Kazanma Zamanı” teması ile InterContinental 
İstanbul’da gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri yöneticileri ve yatırımcı 
ilişkileri alanında hizmet veren firma 
yöneticileri ile danışmanların, Yatırımcı 
İlişkileri’nin güncel sorularına cevap bulunan 
Zirve’de, uzman konuşmacılar ve katılımcılar 
deneyimlerini paylaştılar. Yurt içinden ve yurt 
dışından toplamda 450 kişinin katıldığı ve 250 
kişinin de canlı webcast yayını ile izlediği Zirve 

gün boyu süren panellerde her sene olduğu 
gibi önemli konu ve konukları ağırladı.

Açılış konuşmaları Cumhurbaşkanlığı Ekonomi 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Başkanı 
Hakan Yurdakul, Sermaye Piyasası Kurulu 
Başkan Yardımcısı Bora Oruç ve Borsa 
İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Himmet Karadağ ve TÜYİD Yönetim 
Kurulu Başkanı, TAV Havalimanları Holding 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü Nursel İlgen, CFA 
tarafından gerçekleşti. 

Gün boyu devam eden paneller, TÜYİD 
Onursal Üyesi Funda Güngör Akpınar 
moderatörlüğünde, Anadolu Grubu CEO’su 
Hurşit Zorlu, Garanti Bankası CEO’su Fuat 
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Erbil, TAV Havalimanları Holding CEO’su 
Sani Şener ve Türk Telekom, CEO’su Paul 
Doany’nın katılımıyla gerçekleşen ve ‘Yatırımcı 
İlişkilerinin Artan Stratejik Önemi’, ‘Yatırımcı 
Geri Bildiriminin Şirket Stratejilerine Etkisi’, 
‘Yatırımcı İlişkilerini Doğru Yönetilmesinin 
Şirket Değerine Etkileri’, ‘Yatırımcı İlişkilerinin 
İtibar Yönetimine Katkısı’, ‘Yatırımcı İlişkilerinin 
Şirketlerde Konumlandırılması’ gibi konuların 
masaya yatırıldığı panelle başladı.

İkinci panelde IPREO, Kıdemli Başkan 
Yardımcısı Patrick Tobias’ın moderatörlüğünde 
Fitch Ratings, Türkiye Temsilcisi Gülcan Üstay, 
Franklin Templeton, Kıdemli Başkan Yardımcısı 
Erman Kalkandelen, TEB Yatırım, Genel Müdür 
Yardımcısı Mete Yüksel, Ünlü&CO, Yönetici 
Direktörü Kağan Çevik konuşmacı olarak 
katıldı. ‘Yatırımcı ve Analistler Gözünden 
Yatırımcı İlişkileri’ isimleri başlığı çerçevesinde 
‘Pasif Yönetim ve Aktif Yatırımcılar’, ‘Portföy 
Yöneticilerinin Aracı Kurumların ve Analistlerin 
Yatırımcı İlişkilerinden Beklentileri’ ve ‘Başarılı 
Bir Tahvil İhracında Kredi Derecelendirme 
Kurumlarının Rolü’ gibi konular ele alındı.

Günün üçüncü panelinin moderatörlüğünü 
BNY Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul Ofisi 
Temsilcisi Cihat Takunyacı üstlendi. MiFID 
II, ESG ve Kurumsal erişim gibi konuların 
yatırımcı ilişkilerine etkilerinin konuşulduğu 
oturumun konukları ise Credit Suisse İstanbul 
Menkul Değerler Genel Müdürü Cem Öksün, 
Enerjisa Kurumsal Finans ve Hazine Direktörü 
Cem Gökkaya, HSBC Yatırım Genel Müdürü 
Tolga Koyuncu, Kıdemli Başkan Yardımcısı 
Patrick Tobias oldu. Moderatörlüğünü Bersay 
İletişim Grubu Onursal Başkanı Ali Saydam’ın 
yaptığı son oturumun konukları ise Doğan 
TV Holding CEO’su Özge Bulut Maraşlı, 
Elig Hukuk Bürosu Kurucu Ortağı Gönenç 
Gürkaynak, İKSV Genel Müdürü Görgün Taner 
ve TURKVEN Kurucu Ortağı Seymur Tarı oldu.

Zirve’de panellerin haricinde, BNY Mellon 
Ülke Müdürü ve İstanbul Ofisi Temsilcisi 
Cihat Takunyacı’nın sunumuyla “BNY Mellon 
Yatırımcı İlişkileri Anketi 2017 Sonuçlarının” 
değerlendirildiği ve Heidrick&Struggles 
Türkiye Yönetici Ortağı Ayşegül Aydın’ın 
“Yatırımcı İlişkileri Yönetimi” konularında 
uzman görüşlerini paylaştığı “Konuk 
Konuşmacı” bölümleri de yer aldı.
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TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri profesyonelleri arasında yapılan anket sonucunda ödül alan 
firmalar aşağıdaki gibidir: 

En İyi Araştırma Birimi (Finans/Bankacılık/ Sigorta) İş Yatırım

En İyi Araştırma Birimi (Makro Ekonomi/Strateji) Garanti Yatırım

En İyi Araştırma Birimi (Reel Sektör/Sanayii) İş Yatırım

En İyi Günlük Bülten Garanti Yatırım

En İyi Haber Kaynağı Bloomberg LP

En İyi Kurumsal Erişim JP Morgan

En İyi Satış Ekibi Bank of America Merrill Lynch
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“TÜRKİYE’NİN YENİ HİKAYESİ” TEMASI İLE YOLA 
ÇIKAN VE HAZİNE VE MALİYE BAKANI BERAT 
ALBAYRAK’IN KATILIMIYLA TAÇLANAN “TÜYİD 
YATIRIMCI İLİŞKİLERİ ZİRVESİ” 500 KİŞİYİ AŞKIN 
KATILIMCI İLE GERÇEKLEŞTİ. 

TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ZİRVESİ 2018
12 Aralık 2018 tarihinde yedincisi düzenlenen 
‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi ‘, “Türkiye’nin 
Yeni Hikayesi” ana temasıyla InterContinental 
Hotel’de gerçekleşti. 

İş dünyası tarafından yoğun ilgi gören 
Zirve’nin açılış konuşmaları T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Ali Fuat 
Taşkesenlioğlu, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TAV Havalimanları Holding Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Nursel İlgen, CFA tarafından 
gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarının ardından ünlü sunucu 
Melda Yüce Kocaalp’in moderatörlüğünde, 
“Türkiye Hikayesinin Yeni Yapı Taşları” 
başlığıyla düzenlenen ilk oturum Akbank 
Genel Müdürü Hakan Binbaşgil ve Coca Cola 
İçecek CEO’su Burak Başarır katılımlarıyla 
gerçekleşti.

Günün ilk konuk konuşmacı bölümünde, 
Egon Zehnder Türkiye Yönetici Ortağı Murat 
Yeşildere ‘Yatırımcı ilişkileri profesyoneli 
olmak için gerekli yetkinlikler ve yatırımcı 
ilişkileri profesyonellerinden beklentiler’, 
‘Kariyer yolunun önemli dönemeçleri ve farklı 
deneyim yıllarında atılacak adımlar’, ‘Yatırımcı 
ilişkileri profesyonellerini bekleyen yeni kariyer 
olanakları’ konularında deneyimlerini paylaştı.

FAALİYETLER
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Günün ikinci paneli Ünlü Menkul Değerler 
Yönetim Kurulu Üyesi Attila Köksal 
moderatörlüğünde gerçekleşti. Panele AK 
Yatırım Genel Müdürü Mert Erdoğmuş, 
Medical Park CFO’su Burcu Öztürk, PAAMCO 
Miren Genel Müdürü Ali Yavuz Birdal ve 
Sabancı Holding Enerji Grubu Başkanı Kıvanç 
Zaimler konuşmacı olarak katıldı.

Zirvenin üçüncü panelinin moderatörlüğünü 
IPREO Kıdemli Başkan Yardımcısı Patrick 
Tobias üstlendi. ADP Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisi Audrey Arnoux, Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisi Piero Munari, Institutional Investor 
EMEA Bölgesi Satış ve Ürün Geliştirme ve 
Extel Araştırma Direktörü Amani Korayeim 
konuşmacı olarak katıldı. 

Zirvenin ikinci konuk konuşmacısı ise 
İnternet Ekipler Amiri ve Dünya Halleri 
Yayın Yönetmeni M. Serdar Kuzuloğlu oldu. 
Kuzuloğlu, ‘Yarının Dünyasından Kesitler’ konu 
başlığı ile deneyimlerini paylaştı.

Zirvenin dördüncü panelinde, Avrupa ve 
Kuzey Amerikalı Yatırımcıların Küresel 
Kurumsal Erişim Yaklaşımları: MiFID II Etkisi ve 
Satıcı Tarafta Değişen Dinamikler oturumunun 
moderatörlüğünü David Ross gerçekleştirildi. 
IPREO Yönetici Direktörü Andreas Posavac 
ve BNY Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul 
Ofisi Temsilcisi Cihat Takunyacı dördüncü 
oturumda konuşmacı olarak yer alan isimler 
oldu. Panelde, ‘MiFID II ile yeniden şekillenen 
yatırım evreni’, ‘Yeni düzende yatırımcı 
ilişkilerinin etkinliği, ‘Kurumsal ve bireysel 
yatırımcıların yaklaşımları’, ‘Türkiye’ye etkisi’, 
‘Bu ortamda aktif yatırımcı hedeflemesi için 
nasıl bir yol izlenmeli? ‘Yatırımcılara ulaşmak 
için yeni kanallar? ‘Farklı ölçekteki şirketler 
için bağımsız araştırmanın önemi ve kullanımı, 
‘Roadshowların organizasyonu, doğru 
yatırımcı hedeflemesi ve yeni iletişim kanalları’ 
gibi soruların cevapları arandı.

Günün son panelinde ‘Nasıl başardılar?’, 
‘Neleri de yapabiliriz?’, ‘Küresel pazarlarda 
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Türkiye algısı’ konuları konuşuldu. Bersay 
İletişim Onursal Başkanı Ali Saydam’ın 
moderatörlüğünde, Contemporary İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli, Dice Kayek 
Kurucusu Ayşe Ege, Yönetim Danışmanı Aclan 
Acar, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz 
Bağlıkaya konuşmacı olarak yer aldı.

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri töreninde ise ‘En 
Geniş Coğrafi Erişim’, ‘En Uzun Elde Tutma 
Süresi’, ‘Sürdürülebilirlik Fonlarının En Yüksek 
Paraya Sahip Olduğu Şirket’ kategorilerinde, 
Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun ve IPREO’nun 
veri tabanları kullanılarak belirlenen en iyi üç 
şirkete ödülleri takdim edildi.

Buna göre ödül alanlar şirketler aşağıdaki gibi oldu:

“En Geniş Coğrafi Erişim” En Uzun Elde Tutma Süresi Sürdürülebilirlik Fonlarının En 
Yüksek Paya Sahip Olduğu Şirket

Birincilik Ödülü Birincilik Ödülü Birincilik Ödülü

Garanti Bankası Anadolu Efes BİM

İkincilik Ödülü İkincilik Ödülü İkincilik Ödülü

İş Bankası 
Turkcell ENKA Mavi Giyim 

Tüpraş

Üçüncülük Ödülü Üçüncülük Ödülü Üçüncülük Ödülü

TAV Havalimanları BİM Turkcell 
Soda Sanayii
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ULUSLARARASI İŞ 
BİRLİKLERİ 
Derneğimiz, kurulduğu yıldan bu yana, 
yatırımcı ilişkileri uygulamalarında uluslararası 
standartların oluşmasını ve mesleğin 
mükemmelliğe taşınması amacıyla uluslararası 
paydaşlarıyla iş birliklerine devam etti. 

· TÜYİD, İş dünyasına ortak bir kalkınma 
kültürü oluşturmak üzere evrensel olarak 
kabul edilmiş ilkeler öneren BM Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global 
Compact) katılımcıları arasına yer alıyor. 

· Derneğimizin üyesi dünyaca ünlü Amerikan 
Bankası The Bank of New York Mellon 
iş birliğiyle yürüttüğümüz çalışmalar 
kapsamında BNY Mellon uluslararası 
deneyimini paylaşma imkânı bulduk. Her 
yıl BNY Mellon tarafından küresel boyutta 
uygulanan Yatırımcı İlişkilerinde Global 
Trendler araştırmasına destek veriyoruz. Bu 
araştırmanın sonuçlarını BNY Mellon Ülke 
Müdürü ve İstanbul Ofisi Temsilcisi Cihat 
Takunyacı Yatırımcı İlişkileri Zirvesinde 
2017’de değerlendirdi. 2018 yılının Ocak 

ayında derneğimizi ziyaret eden BNY 
Mellon Yönetici Direktörü Mahmoud Salem, 
Genel Müdür Yardımcısı Tony Tooma ve 
Küresel Yatırımcı İlişkileri Danışmanlığı 
Direktörü Guy Gresham ile iş birliklerimiz 
üzerine görüştük. 

· 2018 yılının Haziran ayında IR Magazine 
tarafından Avrupa’nın kıdemli yatırımcı 
ilişkileri profesyonelleri bir araya 
getirdiği “Think Tank Europe” etkinliğine 
TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı ve TAV 
Havalimanları Holding Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü Nursel İlgen, CFA konuşmacı 
olarak katıldı.

· Kasım 2018 tarihinde Katar Borsası 
tarafından Doha’da düzenlenen dokuzuncu 
Yıllık Yatırımcı İlişkileri Konferansı’na 
(Annual IR Conference) TÜYİD adına TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi (yedek), Eğitim 
Çalışma Grubu Eş Başkanı ve Bizim Toptan 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Işıl Bük katılarak 
Türkiye’deki yatırımcı ilişkileri uygulamaları 
konusunda en iyi uygulamaları paylaştı. 
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GÜNCEL
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Borsa Trendleri Raporu

TÜYİD-MKK (Merkezi Kayıt Kuruluşu) iş 
birliğiyle hazırlanan ve halka arzlar, endeks 
bazında piyasa değerleri, halka açıklık oranları, 
işlem hacimleri ile yatırımcı türleri bazında 
dağılım ve performansın detaylı olarak 
incelenmesine imkân tanıyan “Borsa Trendleri 
Raporu”nun Türkçe ve İngilizce versiyonları, 
üç aylık periyotlarda yayınlanmaktadır. 
Raporda, 2018 yılı itibarıyla Türkiye’de ihraç 
edilen borçlanma araçlarına ait analizlere 
de yer verilmektedir. 2018 yılı sonunda 27. 
sayısı yayınlanan Rapora internet sitemizden 
ulaşılabilir.

Flow of Funds Raporu (Fon Akımları Raporu)

TÜYİD ve Ipreo iş birliğiyle Ipreo’nun verileri 
kullanılarak hazırlanan “Flow of Funds” 
Raporu, üç aylık periyotlarda İngilizce olarak 
yayınlanmaktadır. Türkiye ve bölgedeki fon 
hareketlerine ve trendlere ilişkin önemli 
ipuçları içeren raporda 2018 yılının ilk 
çeyreğinden bu yana borçlanma araçları 
piyasasına ilişkin verilere de yer verilmektedir. 
2018 yılsonu itibariyle 23. sayısı yayınlanan 
Rapora internet sitemizden ulaşılabilir. 

YAYINLAR

TÜYİD, PERİYODİK YAYINLARIYLA KALİTELİ İÇERİK 
ÜRETMEYE DEVAM EDERKEN, BİR YANDAN DA 
SOSYAL MEDYA PLATFORMLARINDAKİ TAKİPÇİ 
SAYILARINI LINKEDIN’DE %140, TWITTER’DA %93 
ORANINDA ARTTIRDI. 
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YAYINLAR

E-Bülten

Her sayısında yatırımcı ilişkilerini yakından 
ilgilendiren farklı konularda yazıların yer 
aldığı TÜYİD E-Bülteni, her ayın başında 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerine 
ulaşmaktadır. E-Bülten sayesinde üyelerimiz 
ve paydaşlarımız, piyasalar ve derneğimizdeki 
son gelişmeleri takip edebilmektedir.

Ayrıca, yatırımcı ilişkilerine ilişkin takvim 
tüm kullanıcıların bilgisine sunulmakta, Köşe 
yazısı bölümü her sayıda yatırımcı ilişkilerini 
ilgilendiren farklı konu içerikleriyle üyelerimiz 
tarafından hazırlanmakta ve araştırma 
bölümüyle de yatırımcı ilişkileri gündeminin 
nabzı tutulmaktadır. 2018 yılı başında yeni 
içeriğine kavuşan e-bültenin, yılsonu itibariyle 
95. sayısı yayınlandı.

Yatırımcı İlişkileri Mevzuat El Kitabı 2018 

Mevzuat Çalışma Grubu Başkanı ve Goodyear 
Lastikleri Yatırımcı İlişkileri Müdürü Eser 
Taşcı tarafından hazırlanan kitap, yatırımcı 
ilişkileri personeli tarafından bilinmesi 
gereken sermaye piyasası mevzuatının güncel 
olarak takip edilmesini ve uygulanmasını 
kolaylaştıracak özenle hazırlanmış içeriğiyle 
ve kapsamlı olarak derlediği örneklerle kaynak 
niteliği taşıyor. TÜYİD bünyesinde basılan 
kitap Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2018’e katılan 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerine dağıtıldı.

Yatırımcı ilişkileri Çalışan Profil Anket 
Çalışmaları

İlki 2014 yılında yapılan anket, 2017 ve 2018 
yıllarında da gerçekleştirilmeye devam 
etti. Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili anket 
çalışmaları ile yatırımcı ilişkileri mesleğinin 
resminin çekilmesi ve gelişim alanlarının 
uluslararası uygulamalarla karşılaştırma 
fırsatının yakalanması hedeflendi. 
Derneğimizin belirli aralıklarla düzenlediği 
bu anket çalışması bundan sonra da her yıl 
yapılmaya devam edilecektir. Yatırımcı ilişkileri 
mesleğinin gelişimine ilişkin önemli çıktıları 
olan anketler hakkında değerlendirmelere 
TÜYİD internet sitesi ve yayınları aracılığıyla 
ulaşılabilir.

2017 yılında yapılan anket sonuçlarının 
“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2017”’de 
ödüllendirildiği anket çalışması ile 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin takip 
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eğilimlerinin ölçülmesi ve iyi uygulamaların 
da ödüllendirilmesi amaçlandı. Bu ödüller 
kapsamında yatırımcı ilişkileri çalışanları 
tarafından en başarılı bulunan günlük bülten, 
reel sektör/ sanayii alanında araştırma birimi, 
satış ekibi, kurumsal erişim, haber kaynağı, 
makroekonomi / strateji alanında araştırma 
birimi, finans / bankacılık ve sigorta sektörü 
alanında araştırma birimi belirlendi. 

İnternet Sitesi

Kurumsal vizyonumuzu yansıtan internet 
sitemiz www.tuyid.org, derneğimizin 
kurulduğu ilk yıl yayına girmiştir. 2017 yılının 
Kasım ayında Internet sitemiz mobil cihazlarla 
da uyumlu ve kullanıcı dostu bir ara yüze 
kavuşmuştur. Derneğimiz ve iş birliği içinde 
olduğumuz kurumlar tarafından hazırlanan 
birçok araştırma, rapor, eğitim ve sektörel 
bilginin yer aldığı hem Türkçe hem de 
İngilizcesi bulunan internet sitemiz önemli bir 
ziyaret oranına sahiptir. 

Medya İlişkileri 

Sektördeki gelişme ve faaliyetlerin etkin 
bir şekilde kitlelere aktarılması çok 
büyük ölçüde medyanın verdiği destek 
ile mümkün olmaktadır. Bugüne kadar, 
Derneğimiz ve sektör hakkında gerek yazılı 
ve görsel medyada gerekse sosyal medyada 
üretilen birçok görsel, haber ve duyuru ile 

kamuoyunda sektör ve dernek çalışmaları 
hakkında pozitif bir algı oluşmasına destek 
sağlandı. 

Yazılı Basın 

· 2017- 2018 döneminde görev alacak TÜYİD 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri’nin 
basına duyurulması 

· 2017 ve 2018 yıllarında Extel WeConvene 
tarafından düzenlenen Pan-Avrupa yatırımcı 
ilişkileri anketi sonuçlarına göre aralarında 
üyelerimizin de olduğu pek çok şirketin 
farklı dereceler aldığı hakkında basın 
duyurusu

· TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2017 ve 
Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2018’in içerikleri ile 
ilgili hazırlanan basın bültenlerinin basına 
yapılan servisi sonucunda yazılı basından 
çok sayıda 

Görsel Basın 

· Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2017 Nursel İlgen, 
CFA’in Bloomberg canlı yayını 

· Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2017 CNN Türk 
haber bülteni yayını 

· Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2017 Kanal D 
sabah haberleri yayını

· Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2018 aralarında 
TRT, NTV, CNN Türk, Bloomberg HT ve 
Haber Türk’ün gibi kanalların da olduğu 
yirmi üç farklı televizyon kanalının haber 
bültenlerinde yayınlanmıştır. 

Sosyal Medya

Medya yönetiminin önemli bir ayağını 
oluşturan sosyal medya hesaplarımız, son iki 
sene içinde hem takipçi sayılarını artırarak 
daha büyük bir kitleye ulaşmayı başarmış, 
hem de ihtiyaca yönelik ve dikkat çekici içerik 
üretimiyle daha etkin medya araçları haline 
gelmişlerdir. Son iki yıl içinde gerçekleşen 
takipçi büyüme oranları;

- LinkedIn: %140

- Twitter: %93



TÜYİD 2017-2018 Faaliyet Raporu38

ŞEFFAF
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MALİ TABLOLAR 
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MALİ TABLOLAR

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ
BİLANÇO (TL)
AKTİF (VARLIKLAR) 2017 2018
I- DÖNEN VARLIKLAR 164.194,01 172.189,36

A- HAZIR DEĞERLER 102.499,13 30,05
3- BANKALAR 102.499,13 30,05

B- MENKUL KIYMETLER 38.716,50 77.104,15
4- DİĞER MENKUL KIYMETLER 38.716,50 77.104,15

C- TİCARİ ALACAKLAR 6.471,72 4.422,96
1- ALICILAR 0,00 0,00
5- VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 3.050,78 3.050,78
6- DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 3.420,94 1.372,18

D- DİĞER ALACAKLAR 0,00 70.000,00
3- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 0,00 70.000,00

G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 0,00
1- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00

H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 16.506,66 20.632,20
4- PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 16.272,47 20.508,80
5- İŞ AVANSLARI 234,19 123,40

II- DURAN VARLIKLAR 12.685,07 20.570,88
C- MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00

6- BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00 5.000,00
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.459,99 1.094,95

6- DEMİRBAŞLAR 6.104,81 6.104,81
8- BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 4.644,82 5.009,86

G- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 6.225,08 14.475,93
1- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 6.225,08 14.475,93

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 176.879,08 192.760,24

PASİF(KAYNAKLAR) 2017 2018
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 39.468,67 38.561,22

B- TİCARİ BORÇLAR 350,93 310,47
1- SATICILAR 350,92 277,92
5- DİĞER TİCARİ BORÇLAR 0,01 32,55

C- DİĞER BORÇLAR 16.288,72 136,72
3- BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 0,00 0,00
4- PERSONELE BORÇLAR 16.152,62 0,62
5- DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 136,10 136,10

F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 22.829,02 38.114,03
1- ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 15.261,17 28.992,48
2- ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 7.567,85 9.121,55

G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
4- MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 0,00 0,00

III- ÖZ KAYNAKLAR 137.410,41 154.199,02
D- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 253.846,47 253.846,47

1- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 253.846,47 253.846,47
E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 82.678,56 116.436,06

1- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 82.678,56 - 116.436,06
F- DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) - 33.757,50 16.788,61

1- DÖNEM NET KÂRI 0,00 16.788,61
2- DÖNEM NET ZARARI (-) 33.757,50 0,00

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 176.879,08 192.760,24
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ
GELİR TABLOSU (TL)

2017 2018
A- BRÜT SATIŞLAR 436.643,75 536.040,00

1- YURTİÇİ SATIŞLAR 436.643,75 536.040,00

C- NET SATIŞLAR 436.643,75 536.040,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 436.643,75 536.040,00

D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 494.724,74 584.058,92

1- GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 494.724,74 584.058,92

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI (-) - 58.080,99 - 48.018,92

E- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 24.323,45 64.807,53

1- FAİZ GELİRLERİ 19.857,04 26.933,72

2- MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 4.466,41 7.999,12

3- DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 29.874,69

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR - 33.757,54 16.788,61

F- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,05 0,00

1- DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,05 0,00

G- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,01 0,00

1- DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,01 0,00

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI - 33.757,50 16.788,61

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI - 33.757,50 16.788,61
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MALİ TABLOLAR

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
BİLANÇO (TL)
AKTİF (VARLIKLAR) 2017 2018
I- DÖNEN VARLIKLAR 46.618,84 85.007,86

A- HAZIR DEĞERLER 331,35 3,14
1- KASA 312,98 0,00
3- BANKALAR 18,37 3,14

B- MENKUL KIYMETLER 24.851,01 1.383,72
4- DİĞER MENKUL KIYMETLER 24.851,01 1.383,72

C- TİCARİ ALACAKLAR 1.729,17 11.919,10
1- ALICILAR 45,00 11.845,00
6- DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 1.684,17 74,10

D- DİĞER ALACAKLAR 4.650,69 2.852,29
5- DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 4.650,69 2.852,29

E- STOKLAR 0,00 260,00
5- DİĞER STOKLAR 0,00 260,00
7- VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 0,00 0,00

G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 0,00
1- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00

H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 15.056,62 68.589,61
1- DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 14.457,07 40.708,42
2- İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 0,00 0,00
4- PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 599,55 27.881,19
5- İŞ AVANSLARI 0,00 0,00

II- DURAN VARLIKLAR 4.276,54 9.557,84
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 2.511,29 7.656,58

6- DEMİRBAŞLAR 7.032,60 18.412,50
8- BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 4.521,31 10.755,92

G- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 1.765,25 1.901,26
1- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 1.765,25 1.901,26

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 50.895,38 94.565,70
   

PASİF(KAYNAKLAR) 2017 2018
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.274,55 71.208,05

B- TİCARİ BORÇLAR 2.399,13 317,65
1- SATICILAR 2.386,93 0,00
5- DİĞER TİCARİ BORÇLAR 12,20 317,65

C- DİĞER BORÇLAR 0,00 70.000,00
1- ORTAKLARA BORÇLAR 0,00 0,00
3- BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 0,00 70.000,00

F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 875,42 890,40
1- ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 875,42 890,40

G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
1- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 0,00 4.483,67
2- DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLERİ (-) 0,00 4.483,67
4- MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 0,00 0,00

I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
1- HESAPLANAN KDV 0,00 0,00

III- ÖZ KAYNAKLAR 47.620,83 23.357,65
A- ÖDENMİŞ SERMAYE 5.000,00 5.000,00

1- SERMAYE 5.000,00 5.000,00
C- KÂR YEDEKLERİ 29.147,57 4.689,44

1- YASAL YEDEKLER 1.000,00 4.689,44
4- DİĞER KÂR YEDEKLERİ 28.147,57 0,00

D- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00 0,00
1- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00 0,00

E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 13.799,13 0,00
1- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 13.799,13 0,00

F- DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 27.272,39 13.668,21
1- DÖNEM NET KÂRI 27.272,39 13.668,21

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 50.895,38 94.565,70
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
GELİR TABLOSU (TL)

2017 2018
A- BRÜT SATIŞLAR 193.265,87 327.790,59

1- YURTİÇİ SATIŞLAR 193.265,87 327.790,59

B- NET SATIŞLAR 193.265,87 327.790,59

C- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 304.195,08

1- SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00 304.195,08

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 193.265,87 23.595,51

D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 169.808,94 2.482,60

1- GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 169.808,94 2.482,60

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI 23.456,93 21.112,91

E- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 3.932,84 5.468,97

1- MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 1.695,35 5.468,97

2- KAMBİYO KÂRLARI 2.237,49 0,00

F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 82,36 8.430,00

1- KAMBİYO ZARARLARI (-) 82,36 8.430,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 27.307,41 18.151,88

G- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 35,02 0,00

1- DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 35,02 0,00

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 27.272,39 18.151,88

H- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00 4.483,67

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 27.272,39 13.668,21
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KATILIMCI
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ÜYELERİMİZ*

KURUMSAL ÜYELER
1 AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.
2 AK ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
3 AKBANK T.A.Ş.
4 AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.
5 AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
6 AKFEN HOLDİNG A.Ş.
7 AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
8 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT. SAN. A.Ş.
9 ARÇELİK A.Ş.

10 AYGAZ A.Ş.
11 BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş.
12 BNY MELLON
13 BORSA İSTANBUL A.Ş.
14 BORUSAN HOLDİNG A.Ş.
15 BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.
16 BURSA ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.
17 COCA COLA İÇECEK A.Ş.
18 ÇİMSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.
19 ÇUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş.

20 DEUTSCHE SECURITIES MENKUL DEĞERLER A.Ş.
21 DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.
22 DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
23 DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİC. A.Ş.
24 EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
25 ENERJİSA ENERJİ A.Ş.
26 ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.
27 EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI A.Ş.
28 FİNAR KURUMSAL İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ.
29 FORD OTOSAN A.Ş.
30 GLOBAL TOWER (Kule Hiz. ve İşlt. A.Ş.)
31 GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
32 GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.
33 HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.
34 HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
35 HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.
36 KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.Ş.
37 KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SAN. VE TİC. A.Ş.
38 KOÇ HOLDİNG A.Ş.
39 KORDSA TEKNİK TEKSTİL A.Ş.
40 LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

*31.12.2018 itibari ile
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ÜYELERİMİZ

41 MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
42 MERRILL LYNCH YATIRIM BANK A.Ş.
43 MİGROS TİCARET A.Ş.
44 MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.
45 NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
46 ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş.
47 OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SAN. A.Ş.
48 ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
49 PAKSOY ORTAK AVUKAT BÜROSU
50 PARK ELEKTRİK ÜRETİM MAD. SAN. VE TİC. A.Ş.
51 PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.
52 PETKİM PETRO KİMYA HOLDİNG A.Ş.
53 PINAR SÜT MAM. SAN. A.Ş.
54 TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.
55 TAYBURN ULUSLARARASI DANIŞMANLIK VE İLETİŞİM HİZ. A.Ş.
56 TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
57 TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.
58 TURCAS PETROL A.Ş.
59 TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
60 TÜPRAŞ A.Ş.
61 TÜRK HAVAYOLLARI A.O.
62 TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
63 TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.
64 TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.
65 TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.
66 VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.
67 YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
68 YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
69 YILDIZ HOLDİNG A.Ş.
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BİREYSEL ÜYELER 
1 AHMET CENK GÖKSAN
2 ALİ GÜVENÇ KİRAZ AGK HUKUK
3 ALİ UĞUR SAYDAM BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş.
4 BAHADIR DALKILIÇ DALFİN FİNANSAL KURUMSAL İLT. VE DAN. HİZ. LTD. ŞTİ.
5 BANU UZGUR BANU UZGUR DANIŞMANLIK
6 BAŞAK ABİDİN TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
7 BEGÜM ALBAYRAK TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
8 BERNA KÖKTENER

9
CELALETTİN ÖZGÜR 
GÜNERİ BTC TÜRK GENEL MÜDÜRÜ

10 CENGAVER YILDIZGÖZ TSKB GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
11 DEMET KARATAŞ GÜYER TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
12 ESER TAŞCI GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.
13 GAMZE HÜRMÜZLÜ TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
14 KÜBRA KOLDEMİR POLY CONSULTING GENEL MÜDÜRÜ
15 MAHMUT NADİR GÜNAK
16 M. HALUK YÜKLER
17 MURAT ERYÜREKLİ ERYÜREKLİ HUKUK BÜROSU
18 MÜGE TUNA EMAAR SQUARE GENEL MÜDÜRÜ
19 NERGİS GÜNDOĞDU TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

20 ÖZGE BULUT MARAŞLI DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.
21 SERDAR AKCASU TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
22 ŞULE GENÇTÜRK TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
23 TOLGA TUNABOYLU KOLUMAN MOT. ARAÇ. TİC. A.Ş.
24 ÜMİT İHSAN YAYLA ÜMİT YAYLA AVUKATLIK BÜROSU
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
ÖZGEÇMİŞLERİ 

NURSEL İLGEN, CFA
Başkan

20 yıldan uzun süre 
sermaye piyasaları 
konusunda farklı 
sorumluluklar üstlenen 
İlgen, 2006 yılından bu 
yana TAV Havalimanları 
Holding’de yatırımcı 
ilişkilerini yönetiyor. 
Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) 
İşletme Bölümü’nden 1997 
senesinde mezun olduktan 
sonra çalışma hayatına 
başlayan İlgen; TAV’dan 
önce Ata Yatırım ve İş 
Yatırım’da çeşitli görevlerde 
bulundu. Extel tarafından 
yerli ve yabancı finans 
kuruluşları arasında yapılan 
oylamada Türkiye’de 
yatırımcı ilişkileri yetkilisi 
alanında 2010, 2012, 2014, 
2015 ve 2016’da birinci; 
2009 ve 2011’de ikinci, 
2013 ve 2018’de ise üçüncü 
seçildi. Avrupa ulaştırma 
sektöründe yapılan benzer 
bir çalışmada İlgen, 
yatırımcı ilişkileri alanında 
2012 ve 2014 yıllarında 
Avrupa ikincisi unvanını 
kazandı. 

2018 yılında Institutional 
Investor tarafından yapılan 
“Emerging EMEA Executive 
Team” anketinde ulaştırma 
sektöründe ikinci sırada 
yer alan İlgen, dünyanın 
en iyi faaliyet raporu 
olmak başta üzere internet 
sitesi, finansal sonuçların 
açıklanması gibi alanlarda 
birçok ödül alan ekibi 
yönetti. İlgen Chartered 
Financial Analyst (CFA), 
SPK İleri Düzey ve Kurumsal 
Yönetim derecelendirme 
lisanslarına sahip. TÜYİD’de 
2013 yılından bu yana 
Yönetim Kurulu üyesi olarak 
görev yapan İlgen, Şubat 
2017’de derneğin Yönetim 
Kurulu Başkanı seçildi. Aynı 
zamanda Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD) 
Yönetim Kurulu üyesi 
(yedek), CFA Institute ve 
CFA Society of İstanbul 
üyelikleri de bulunuyor.

BARIŞ ORAN 
Başkan Yardımcısı

Boğaziçi Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nden 
mezun olan Barış 
Oran, The University 
of Georgia’da MBA 
eğitimini tamamlamıştır. 
İş hayatına 1995 yılında 
PricewaterhouseCoopers’ta 
denetçi olarak başlayan 
Oran, 1998-2003 yılları 
arasında Sara Lee Corp. 
Chicago IL’da önce denetim 
daha sonra finans ve 
hazine/sermaye piyasaları 
konularında görev almıştır. 
2003-2006 yılları arasında 
Ernst and Young firmasında 
önce Minneapolis, MN’de, 
sonrasında Avrupa, Orta 
Doğu, Afrika ve Hindistan 
bölgelerinde sorumlu 
Kıdemli Müdür olarak 
görev almıştır. 2006 yılında 
Kordsa Global’de göreve 
başlayan Oran, sırasıyla İç 
Denetim Direktörü, Global 
Finans Direktörü ve CFO 
görevlerinde bulunmuştur. 
2011 yılında H.Ö. Sabancı 
Holding Finans Direktörü, 
2012 yılında H.Ö. Sabancı 
Holding Planlama, 
Raporlama, Finansman 
Bölüm Başkanı olarak 
atanan Oran, 2016 
yılından itibaren H.Ö. 
Sabancı Holding Finans 
Grup Başkanlığı görevini 
yürütmektedir. Kordsa 
Global, Brisa, Enerjisa, 
Teknosa, Carrefoursa, 
Avivasa ve Cimsa’da 
Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapmaktadır.

MÜGE TUNA
Başkan Yardımcısı

Emaar Square Mall Genel 
müdürü olarak görev 
yapan Müge Tuna, Boğaziçi 
Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü’nden mezun 
olmuş, aynı üniversitede 
MBA programını da 
tamamlamıştır. Tuna, 
1991-1996 yılları arasında 
Türkiye Sınaî Kalkınma 
Bankası’nda Hazine 
departmanında çeşitli 
kademelerde çalışmış; 
daha sonra 2002 yılına 
kadar 6 yıl boyunca Yatırım 
Bankacılığı Müdürü olarak 
görev yapmıştır. 2004 ile 
2013 yılları arasında Garanti 
Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.’de sırasıyla Yatırım 
Bankacılığı’nda Müdürlük 
ve Özel Sermaye ve Yatırım 
Bankacılığı bölümlerinde 
Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerini yürüttü. 2013-
2016 yılları arasında Garanti 
Yatırım’da Araştırma 
Bölümünden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevini 
üstlenen Muge Tuna; halen 
Bilgi Üniversitesi İşletme 
Bölümü Organizasyon 
Yönetim’de Doktorasına 
devam etmektedir.



TÜYİD 2017-2018 Faaliyet Raporu 49

AHMET CENK GÖKSAN
Sayman

Cenk Göksan, Akbank’a 
1997 yılında Yatırımcı 
İlişkileri’nden sorumlu 
Müdür olarak katılmıştır. Bu 
dönemde ayrıca Strateji ve 
Bütçe’den sorumlu görev 
yapmış, Kasım 2006’da 
Bölüm Başkanlığına terfi 
etmiştir. Kendisi daha önce 
Ak Menkul Değerler’de 
Menkul Değerler ve Yatırım 
Fonlarından sorumlu Müdür 
ve Londra’da Carnegie 
International şirketinde 
Yatırım Analisti olarak 
görev yapmıştır. Boğaziçi 
Üniversitesi Siyaset 
Bilimi mezunu olan Cenk 
Göksan ayrıca Johns 
Hopkins Üniversitesi SAIS/
Europe’dan Uluslararası 
İlişkiler ve Uluslararası 
Ekonomi alanlarında Lisans 
Üstü dereceye sahiptir. 
Akbank’tan 1 Eylül 2017 
tarihinde Yatırımcı İlişkileri 
ve Sürdürülebilirlik Bölüm 
Başkanı görevinden 
ayrılmıştır.

ALİ SAYDAM
Üye

Ali Uğur Saydam, 1946 
yılında Ankara’da doğdu. 
1965 yılında İstanbul Erkek 
Lisesi’nden mezun oldu. 
1965-1974 yılları arasında 
Bern Üniversitesi’nde 
okudu. 1978-1981 yıllarında 
Milliyet gazetesinde 
(Hey Dergisi) muhabir 
olarak çalıştı. 1982-1986 
yılları arasında Karacan 
Yayınları’nda Genel 
Müdürlük görevini üstlendi. 
1986-1988 yılları arasında 
Sabah Gazetesi Dergi 
Grubu Genel Müdürü olarak 
görev yaptı. 1988 yılında 
Güneş Yayınları’nın kurucu 
ortağı ve Genel Müdürü 
oldu. Bu görevi 1990 yılına 
kadar yürüttü. 1990 yılında 
bugün halen Onursal 
Başkanlığını yaptığı Bersay 
İletişim Danışmanlığı’nı 
kurdu. Halen bu kuruluşun 
çeşitli müşterilerine stratejik 
iletişim danışmanlığı 
hizmeti vermektedir. 
İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde lisans ve 
yüksek lisans sınıflarına 10 
yıl süresince ders veren 
Saydam, halen Bahçeşehir 
Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde Halkla İlişkiler 
Bölümünde Müşteri İlişkileri 
Yönetimi dersi vermektedir. 

Ali Saydam 2002 yılında 
Sabah Gazetesi’nde 
köşe yazarlığına başladı. 
2006 yılına kadar bu 
gazetede her alandaki 
iletişim sorunları üzerine 
yazılar yazdı. 2006-2012 
yılları arasında Akşam 
Gazetesi’nde köşe yazılarını 
sürdüren Saydam, 11 Eylül 
2012’den itibaren Yeni 
Şafak Gazetesi’nde ve 1 
Ocak 2005 tarihinden bu 
yana Marketing Türkiye 
Dergisi’nde yazılarına 
devam etmektedir. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi TİM’in 
dergisi “TİM Report”a 
ve Yeni Şafak Grubu’nun 
ekonomi dergisi “Derin 
Ekonomi”ye de köşe yazıları 
yazmaktadır. 2005 yılında 
“Algılama Yönetimi”, 2010 
yılında “Eş ve Müşteri Nasıl 
Kaybedilir?”, 2011 yılında 
“Vazgeçmek Özgürlüktür”, 
2012 yılında “İktidar 
Yalnızlıktır” adlı kitapları 
yayınlanmış; 2013 yılında 
da “Algılama Yönetimi” 
adlı kitabı, “Perception 
Management” adıyla 
İngilizce ve Almancaya, 
diğer kitabı ise “How 
to Lose Wives and 
Clients” adıyla İngilizceye 
kazandırılmıştır. 
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ASLI SELÇUK SOYUBOL 
Üye

Aslı Selçuk Soyubol, 
2012 yılında katıldığı 
Ford Otosan’da Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü olarak 
görev yapmaktadır. 
2006-2012 yılları arasında 
Koç Holding’de Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü olarak 
çalışmıştır. Yatırımcı 
İlişkileri kariyeri öncesinde, 
Citibank’ın Türkiye ve 
Avrupa ofislerinde hisse 
senedi takas ve saklama 
operasyonlarında farklı 
pozisyonlarda bulunmuştur 
(1994-2005). Selçuk, 
Boğaziçi Üniversitesi 
İşletme Bölümü mezunudur 
ve Koç Üniversitesi’nden 
Executive MBA derecesine 
sahiptir. Aslı Selçuk 
Soyubol, TÜYİD Yatırımcı 
ilişkileri Derneği’nin 
Yayın Grubu Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyesidir. 
Aynı zamanda Ford 
Otosan’ın Türk-Amerikan İş 
Konseyi (TAİK) nezdindeki 
temsilcileri arasındadır. 

CİHAT TAKUNYACI 
Üye

Cihat Takunyacı, The Bank 
of New York Mellon (BNY 
Mellon), Ülke Müdürü ve 
İstanbul Ofisi Temsilcisi 
olarak görev yapmaktadır. 
1997 yılından beri bankanın 
İstanbul Temsilciliği’nde 
çalışan Cihat Takunyacı, 1 
Haziran 2011’den itibaren 
yeni görevini üstlendi. 
Temsilcilik Ofisi Türkiye 
dışında, Azerbaycan’ı da 
kapsıyor. TÜYİD dışında, 
BNY Mellon’u TKYD’de 
de üye olarak temsil 
etmektedir. 1987 Boğaziçi 
Üniversitesi Makina 
Mühendisliği lisans derecesi 
dışında İstanbul Üniversitesi 
İşletme İktisadi Enstitüsüne 
devam etti. Mezuniyet 
sonrası, 1987’de Koç Grubu 
şirketlerinde çalışma 
hayatına atılan Takunyacı, 
1997’de BNY Mellon’a 
katılmadan önce, kurumsal 
finansman ve M&A’ler 
de dahil çeşitli yatırım 
bankacılığı pozisyonlarıyla, 
fon ve portföy yönetimi 
dahil çeşitli sermaye 
piyasası görevlerinde 
bulundu. 

HANDAN SAYGIN 
Üye

Handan Saygın, 2005 
yılından beri Garanti 
Bankası’nda Yatırımcı 
İlişkileri Başkanı. Bu rolde; 
proaktif, zamanlı, şeffaf ve 
tutarlı olarak Garanti’nin 
değer yaratım hikayesinin 
iletişimini yapan etkin bir 
yatırımcı ilişkileri ekibi 
kurdu. Sorumluluğu altında 
bulunan hissedarlar, 
yatırımcılar, analistler 
ve derecelendirme 
kuruluşlarına iletilecek 
mesajı aktarırken, çok 
kanallı bir iletişim stratejisi 
uyguladı. Bunun ötesinde, 
değer yaratımını artırmak 
üzere yatırımcı camiasının 
sesini yönetim ve iş 
kollarına iletti. Saygın ve 
ekibi dünya çapında yapılan 
pek çok araştırmada, en son 
da 2017 Extel oylamasında, 
Yatırımcı İlişkileri alanında 
“Türkiye’nin En İyisi” 
seçildi. Bu alandaki çabaları 
Türkiye’ye yapılan yabancı 
kurumsal yatırımların içinde 
Garanti’nin en yüksek payı 
almasında etkili oldu. 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ 

Saygın, Garanti Bankası’nda 
Aktif Pasif Yönetimi 
ve Kurumsal Yönetim 
Komiteleri üyesi. Garanti 
Bankası’na katılmadan önce 
kurumsal strateji, finansal 
planlama, satın alma ve 
birleşme alanlarında çeşitli 
girişim sermayesi şirketleri 
ve son olarak Amerika 
kökenli bir bankada görev 
aldı. Saygın, İstanbul 
Üniversitesi İşletme 
Bölümü Lisans ve Bryant 
Üniversitesi İş İdaresi 
Yüksek Lisans (MBA) 
mezunu. TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve TKYD 
üyesidir. 
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MEHMET HURŞİT ZORLU 
Üye 

1959 yılında doğdu. 
Yüksek öğrenimini 
İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesinde tamamladı. 
Toz Metal ve Türk Hava 
Yollarında çeşitli görevlerde 
bulunduktan sonra 1984 
yılında Anadolu Grubuna 
bağlı Efes İçecek Grubunda 
Pazarlama uzmanı olarak 
göreve başladı. Efes 
İçecek Grubundaki kariyeri 
boyunca sırası ile Pazarlama 
şefi, Proje Geliştirme 
Müdür Yardımcılığı, Proje 
Geliştirme Müdürlüğü, İş 
Geliştirme ve Yatırımcı 
İlişkileri Direktörlüğü gibi 
çeşitli görevler üstlendi. 
2000- 2008 yılları arasında 
Efes İçecek Grubu Mali 
İşler ve Yatırımcı İlişkileri 
Direktörlüğü, 2008-2013 
yılları arasında Anadolu 
Grubu Mali İşler Başkanlığı 
görevlerini yürüttü. Ocak 
2013 tarihinde Anadolu 
Grubu İcra Başkan 
Yardımcısı görevine atanan 
M. Hurşit Zorlu, Şubat 2017 
itibariyle Anadolu Grubu 
İcra Başkanlığı görevini 
üstlendi. Aynı zamanda 
Anadolu Grubu’nun çeşitli 
şirketlerinde de Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 

MURAT ERYÜREKLİ 
Üye

İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 1992 yılında 
mezun olan Murat Eryürekli, 
1994 yılında Türk sermaye 
piyasasının en üst düzenleyici 
ve denetleyici kurumu olan 
Sermaye Piyasası Kurulu’nda 
göreve başlamıştır. Sermaye 
Piyasası Kurulu’nda görev 
yaptığı 1998 yılı sonuna 
kadar mevzuat çalışmaları 
başta olmak üzere, sermaye 
piyasası faaliyetleri ve 
sermaye piyasası hukuku 
üzerinde çalışmalar 
yapmıştır. 1998 yılı sonunda 
Kurul’daki görevinden 
ayrılarak, Pekin&Pekin 
Hukuk Bürosunda danışman 
avukat olarak çalışmaya 
başlamış, burada sermaye 
piyasası hukuku, banka 
hukuku, şirket ve banka 
birleşme ve devralmaları ile 
telekomünikasyon mevzuatı 
alanında pek çok yerli ve 
yabancı kuruluşa danışmanlık 
yapmış, bu alanlardaki 
projelerde aktif olarak görev 
almıştır. Eryürekli, 2004 yılı 
sonu itibariyle Pekin&Pekin 
Hukuk Bürosundaki 
görevinden ayrılarak, 
Eryürekli Hukuk Bürosunu 
kurmuş olup, halen kurucusu 
olduğu Eryürekli Avukatlık 
Ortaklığı’nda danışmanlık 
görevine devam etmektedir. 
Sermaye Piyasası Faaliyetleri 
İleri Düzey ve Türev Araçları 
Faaliyetleri Lisanslarına sahip 
olan Eryürekli, sermaye 
piyasası uyuşmazlıklarının 
çözümünde TSPB tarafından 
yetkilendirilmiş hakemler 
arasında yer almaktadır. 
İstanbul Barosuna kayıtlı 
olan Eryürekli’nin, özellikle 
sermaye piyasası alanında 
yerli ve yabancı dergilerde 
yayınlanmış çeşitli makaleleri 
bulunmaktadır. 

SABRİYE GÖZDE ÇULLAS 
Üye

Sabriye Gözde Çullas, TED 
Ankara Koleji’nin ardından 
1997 yılında Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliğinden 
mezun olmuştur. Procter 
and Gamble’da finans 
bölümünde çeşitli 
görevlerden sonra, The 
Wharton School’da MBA 
yapmıştır. 2007 yılından 
bu yana Yapı Kredi Yatırım, 
TEB BNP Paribas, Merrill 
Lynch gibi çeşitli yatırım 
bankalarında Araştırma 
Müdürü olarak görev 
yapmıştır. 2015 yılında 
olarak Arçelik’te Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü görevinde 
bulunmuştur. Sabriye 
Gözde Çullas Ekim 2015’ten 
itibaren Türk Telekom 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
olarak görev yapmaktadır.
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ 

ÖZGE BULUT MARAŞLI 
Üye

Özge Bulut Maraşlı; Doğan 
Şirketler Grubu Holding 
Yönetim Kurulu Danışmanı 
olarak görev yapmaktadır. 
Daha öncesinde Kanal D 
ve Yapım şirketleri CEO’su 
görevini yerine getiren 
Maraşlı, 2012 yılında Doğan 
TV Holding’e katılmadan 
önce Doğan Holding’de 
Stratejik Planlama Başkan 
Yardımcısı olarak görev 
yapmaktaydı. Başkan 
Yardımcılığından önce 
2006-2011 yılları arasında 
Yatırımcı İlişkileri ve 
Kurumsal İlişkiler Bölüm 
Başkanı görevini üstlendi. 
Aynı dönemde bu 
görevlerinin yanı sıra Doğan 
Enerji, Doğan Organik 
Ürünler Sanayi ve Ticaret 
A.Ş., Ditaş ve Çelik Halat 
şirketleri Yönetim Kurulu 
Danışmanlığı görevlerinde 
de bulundu. Doğan 
Grubu’na katılmadan önce, 
2003-2006 yılları arasında 
H.O. Sabancı Holding 
A.Ş. CEO’suna stratejik 
planlama, iş geliştirme, 
M&A, enerji projelerinin 
özelleştirilmesi ve yeniden 
yapılandırılması, telekom, 
perakende ve çimento iş 
birimleri gibi birçok alanda 
danışmanlığı yaptı. 

ZEYNEP GÜLSEVİN 
TUNÇAY 
Üye

Gülsevin Tuncay, Yatırımcı 
İlişkileri, Kurumsal Strateji 
ve Danışmalık alanlarında 
14 seneden fazla tecrübeye 
sahiptir. Tuncay, şu an Koç 
Holding’de Yatırımcı İlişkileri 
Koordinatörü görevini 
üstlenmektedir. Tuncay, Koç 
Holding’e katılmadan önce 
Yapı Kredi Bankası Yatırımcı 
İlişkileri ve Kurumsal Strateji 
departmanın da Direktör 
olarak görev almaktaydı. 
10 seneyi aşkın süre Yapı 
Kredi’de çalışan Tuncay, 
aynı zamanda Garanti 
Bankası’nın Yatırımcı 
İlişkileri, Kurumsal Strateji 
ve İş Geliştirme Bölümü’nde 
2005-2007 yılları arasında 
çalışmıştı. TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi olan Tuncay, 
Londra City Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü 
mezunudur. 

Özge Bulut Maraşlı, iş 
hayatına 1993-2003 yılları 
arasında hızlı tüketim 
ürünleri sektöründe Marsa 
Kraft Foods International 
şirketinde finans ve iş 
geliştirme yönetimlerinde 
çeşitli rollerde yer alarak 
başladı. TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi, Profesyonel 
İş Kadınları Derneği (PWN) 
İstanbul Ofisi Kurucu Üyesi, 
Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği üyesi, Global Board 
Ready Women Network 
(GBWN) üyesi ve G20 Genç 
Küresel Liderler Alumni 
üyesidir. 2013 yılında 
Amerikan Türk Cemiyeti’ne 
bağlı Genç Liderler’den biri 
seçilen Bulut Maraşlı, World 
Economic Forum, MEI 
Dijital Medya Okur Yazarlığı 
Projesi İcra Kurulu ve MEI 
Strateji Yöneticileri Kurulu 
Üyesidir. Yönetim Kurulunda 
Kadın Projesinin 2016-
2017 dönemi Menteeleri 
arasında yer alan Maraşlı, 
2017 yılından itibaren The 
Cannes Drama Creative 
Forum Danışma Kurulu 
Üyesi ve International 
Emmy Awards Yönetim 
Kurulu Üyesi görevlerinde 
bulunmaktadır. Özge 
Bulut Maraşlı, Sabancı 
Üniversitesinden İş İdaresi 
alanında Master derecesi 
bulunmaktadır, Boğaziçi 
Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü mezunudur.
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BAŞAK ÖGE 
Yedek Üye 

2010 yılında Türkiye Şişe 
ve Cam Fabrikaları A.Ş.’ye 
kurumsal finansman 
ve yatırımcı ilişkileri 
müdürü olarak katılan 
Başak Öge, bu dönemde 
birden çok ülkede faaliyet 
gösteren grup şirketlerinin 
uzun vadeli finansman 
ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik, Eurobond, proje 
finansmanı, sendikasyon 
ve ECA kredi işlemleri 
gerçekleştirmiştir. Bu 
görevinde, aynı zamanda 
Şişecam ve 4 halka açık 
iştirakine yönelik bono ve 
hisse senedi yatırımcılarıyla 
ilişkileri yönetmiştir. Ocak 
2016’da Şişecam Yatırımcı 
İlişkileri Direktörlüğüne 
atanan Öge, halen tüm 
yatırımcılarla, buy-side 
ve sell-side analistlerle 
ve kredi derecelendirme 
kuruluşları ile faaliyetleri 
koordine ve halka açık 
şirketleri uluslararası 
yatırımcı konferanslarında 
ve roadshowlarda temsil 
etmeye devam etmektedir. 
Şişecam’a katılmasının 
öncesinde 15 yıl Citigroup’ta 
Kurumsal ve Yatırım 
Bankacılığı altında kurumsal 
finansman, hazine, ticaret 
finansmanı ve menkul 
bölümlerinde yönetici 
rolünde çeşitli görevlerde 
bulunmuştur. 

BERNA KÖKTENER 
Yedek Üye 

Boğaziçi Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden 
1998 yılında mezun oldu. 
1998-2014 yılları arasında 
Demir Yatırım (HSBC 
Yatırım), Ak Yatırım, CAIB 
International (UniCredit), 
Oyak Yatırım, TEB Yatırım 
(BNP Paribas) gibi yerli ve 
yabancı aracı kurumlarda 
Hisse Senedi Araştırma ve 
Yurtdışı Satış Müdürlüğü 
görevlerinde bulundu. 
Sermaye Piyasalarında 
biriktirdiği tecrübesini 
Yatırımcı İlişkileri alanına 
taşıyarak, 2016-2017 
arasında Logo Yazılım’ın 
Yatırımcı İlişkileri ve İş 
Geliştirme Müdürü olarak 
görev yaptı. Logo Yazılım’ın, 
Türkiye Sermaye Piyasaları 
aracılığıyla gerçekleşen 
en büyük özel sermaye 
fonu çıkışlarından biri 
olma niteliğini taşıyan, 
şirketin halka açıklık 
oranının %25’ten %61’e 
yükselmesi ile sonuçlanan, 
%85’inden fazlası yabancı 
kurumsal yatırımcılara 
olmak üzere toplam 134 
milyon dolar tutarındaki 
hisse satış işlemini yönetti. 
2017 başından beri TÜYİD 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
olarak dernek faaliyetlerine 
katkıda bulunuyor.

IŞIL BÜK 
Yedek Üye 

2013 yılından itibaren Bizim 
Toptan Satış Mağazaları A.Ş. 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
olan Işıl Bük, iş hayatına 
IKEA’da İç Denetim ve 
Finansal Raporlama Uzmanı 
olarak başlamıştır. 2007-
2012 yıllarında Halk Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.’de 
Kurumsal Finansman ve 
Araştırma birimlerinde 
halka arz projelerinde aktif 
olarak görev alarak çalışmış, 
ekonomist/stratejist olarak 
görev yapmıştır. 2012-2013 
yıllarında Yıldız Holding’de 
Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 
olarak çalışmıştır. 1982 
yılında doğan Bük, Marmara 
Üniversitesi İngilizce 
İktisat Bölümü’nde 2004 
yılında lisans, 2007 yılında 
yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. Sermaye 
Piyasası Faaliyetleri İleri 
Düzey Lisansı ve Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme 
Uzmanlığı lisans belgelerine 
sahip olan Işıl Bük, 2011 
yılından itibaren Yatırım 
Profesyonelleri Derneği 
(CFA Society of Istanbul) 
Yönetim Kurulu Üyesidir. 
Finansal Okur Yazarlık ve 
Erişim Derneği (Foder) 
ve Professional Women’s 
Network (PWN) üyesi 
de olan Işıl Bük, Türkiye 
Yatırımcı İlişkileri Derneği 
- TÜYİD çatısı altında 
“Yatırımcı İlişkileri” alanında 
eğitimler de vermektedir.

SERHAN ULGA 
Yedek Üye 

Serhan Ulga Petrol 
Ofisi’nde CFO olarak görev 
yapmaktadır. Kariyerine 
Ernst&Young Şirketi’nde 
1988 yılında başlayan 
Ulga, sırasıyla ABD’de 
Rockwell Automation’da 
Finans Müdürü, Boston 
Scientific Corporation’da 
Kıdemli Müdür, Turkiye 
Avery Dennison’da Finans 
ve IT Direktörü, Doğan 
Yayın Holding’de Mali İşler 
Koordinatörü, Polisan 
Holding’de CFO görevlerini 
yürütmüştür. Kendisi en 
son olarak Pegasus Hava 
Taşımacılığı Şirketi’nde 
CFO pozisyonunda 
bulunmuştur. Boğaziçi 
Üniversitesi İşletme 
Bölümü mezunu Ulga’nın 
ABD’de mavi müşavirlik 
(CPA) yapma yetkisi ve 
uluslararası tanınırlığı olan 
yetkinlik CMA sertifikası 
bulunmaktadır. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI BAŞKANLARI 

Eğitim Çalışma Grubu Başkanları

· Işıl Bük, Bizim Toptan Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü  

· Verda Beste Taşar, Ülker Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü

Mevzuat Çalışma Grubu Başkanları

· Eser Taşçı, Goodyear Lastikleri T.A.Ş. 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Başkanı

· Cenk Göksan, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Sayman

Borçlanma Araçları Çalışma Grubu Başkanı

· Başak Öge, Şişecam Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü

Yayın Çalışma Grubu Başkanı

· Aslı Selçuk Soyubol, Ford Otosan A.Ş. 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Dijital Dönüşüm (IR 4.0) Çalışma Grubu 
Başkanı 

· Handan Saygın, Garanti Bankası Yatırımcı 
İlişkileri Bölüm Başkanı

TÜYİD International Çalışma Grubu Başkanı 

· Cihat Takunyacı, BNY Mellon Ülke Müdürü 
ve Türkiye Ofisi Temsilcisi 
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GENEL SEKRETERLİK 

BÜLENT ÖZÜTÜRK 
Genel Sekreter

Hacettepe Üniversitesi İngilizce 
İşletme Bölümü’nden 1996 yılında 
mezun oldu ve aynı yıl Sermaye 
Piyasası Kurulu’nda uzman yardımcısı 
olarak görev yapmaya başladı. 
SPK’dan ayrıldığı 2008 yılına kadar 
sırasıyla, Kurumsal Yatırımcılar ve 
Araştırma Daireleri’nde uzmanlık, 
Başkan Danışmanlığı ve Kurumsal 
Yatırımcılar Dairesi Başkan Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. 2008’de TAV 
Grubu’na katılan Özütürk, 2008-
2010 yılları arasında Havaalanları Yer 
Hizmetleri (Havaş)’nde Finanstan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
yaptı. 2010-2015 yılları arasında 
ise TAV Havalimanları Holding’de 
Yatırımlar Koordinatörü olarak çalıştı. 
2015 yılında Havaş’ta Mali İşler 
Genel Müdür Yardımcılığı görevinde 
bulunduktan sonra yine kısa bir süre 
Dinamo Danışmanlıkta Danışmanlık 
yaptı. 2016 yılında ise CNR Holding 
Finans Direktörlüğü görevinde 
bulundu. En İyi İkinci Çözüm adında 
bir kitabı bulunan ve sermaye 
piyasasına ilişkin tüm lisanslara sahip, 
Özütürk, 2013-2015 yılları arasında 
DEİK Yurtdışı Yatırımlar İş Konseyi 
Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü. 
Evli ve iki kız çocuğu babasıdır. 

FATMANUR SARI 
Üye İlişkileri ve Eğitim Yöneticisi

2011 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi İktisat Bölümünden 
mezun oldu. Eğitim sektörünün 
önde gelen özel zincir okullarında 
eğitim tasarımı ve içerik geliştirme 
alanlarında görev aldı. Özellikle 
girişimcilik ve liderlik temalı eğitim 
modellerinin geliştirilmesinde 
danışmanlık yaptı. Mektebim 
Okullarında Girişimcilik ve Liderlik 
Merkezinin yöneticiliğini yürüttüğü 
sırada, ilkokul ve lise seviyesinde 
eğitim içerikleri ve müfredatlar 
geliştirdi. Türkiye’de ilkokul 
seviyesinden ilk defa uygulanan 
Finansal Okuryazarlık ve Küresel 
Vatandaşlık derslerinin müfredatlarını 
geliştirdi ve eğitim kitaplarını hazırladı. 
Gençlere yönelik İş Dünyası ve 
Girişimcilik ve İnovasyon adlı 2 kitabı 
bulunmaktadır.

SERKAN SADIKOĞLU 
İdari ve Mali İşler Uzmanı 

İstanbul Denizcilik ve Su Ürünleri 
Meslek Lisesi 1993 mezunudur. 
Eğitimin ardından özel teknelerde 
kaptanlık görevi yapmıştır. 2003-
2009 yılları arasında McCann 
İstanbul’da, 2009-2011 yılları 
arasında da Koç Holding Yatırımcı 
İlişkileri Koordinatörü Funda Güngör 
Akpınar’ın yanında özel şoför olarak 
çalışmıştır. Ekim 2011 yılından bu yana 
TÜYİD idari işler uzmanı olarak devam 
etmektedir.
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